RC 10089/2024-11-14
RE: 2024-06-14 r x r

A Bosch Company

SHERIMNGSERER
AZPF

Far

TEHE

PR 4 = 28

EZE &S TR 250 bar
B8R E S8 S AR 280 bar

vVvyVYyyvyy

AR FaRR SRMRIRKEEMREE

i BF
> KELEF, MHBEN—HEMmE = Emitee 2
> FREGK HEMENSER 4
> XRBohiE, SEEHRNA BISHK5 5
> IREIFFTE 1SO X SAE o, FIE] BEAEIE 9
> CHOEE: EEAZ SRR T 11
> TRUEZERAESAHE IR Eh 12
RAREHHE 14
R B 15
BRI 16
ThERE 16
IREE 19
IXEhEH 21
GIES 23
HOER 25
R~ - % 26
I B MR R 67
B8 68
B4 69

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



2 AZPF | SHEEINE SIS R
= EmitaA

ik

—RIER

SNEE R RNEZFAZBIMAEE (B R) HRARE
fE CREBMEN) . NERINEGERET, REHFENIME
RIEREZEFHZ T MESBEETT R, KU TREHE, KKER
TRIRFE.

NWEFRINGERRRIBENMTHIES: FAB. F. NG,
#EMFER, JEITRNEREERIAERNAMRT,
WRRAEMNNRA, BELENLEE, SIHE, FENBHE.
TARMEREEZ, MO, Woh, SEMREURSRRAGRMHT
EZHMEERE.

RARE

RAEREIRPHESRETZANTERT, LIREPEIRE
TR, B ER TR U H S PR R RR AL R R SE,
EERERMNEEROR, XERERER T AR, FEHF
‘wEikm (B2UENE) A& FAMRRNEED M,
befE, WRBAEE, BREMMNEREPHEL, BLEEBRE
Mee Bz

v SRENHENERES

&1

SINEEREREBH—NAE, EACHHMARE, 5%, BE,
DR FAR R

BhMBTSEFL, FEFEEIHEREHITES, BHMHMAS
MU= RA ], A ERTEELRAESELHERNE
BITHIE, THLEERRIRA,

AR 12 Meh, XKRERSNBRFEHNEERMIZE.
EEZHZ2EI THEENFENNRERI, XARIEMRRE.
WRERFEN T EENHEEEE AN EINBE NIRITHIES
Xig, BOXMTRILHAEZSRANEAITES. MERNESR
IR RS, ZXKIS iR MT 2z B E @
R/ANERFRIE, ZiEREBUR TiAMFTEBRES.

on
B
Bk

SNERIE 1 X33

= BEHEX

o #MED

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14




v BEERNRERE

SHEREINKEREER | AZPF 3
i Be

SMIS & R R ATIR T IRE

frER e
~

RES 1
s

MR 3 1)

IFtL’J{E Qvm

Bfe] ¢ —

12 3 4 5 6 7 8 9101112 13 14
1 k€K 8 HEHEIE
2 WEHMG 9 RFEE
3 Hi= 10 HMARE
4 BThH 11 hEXIEEE
5 EfH 12 #ETH
6 i 13 F=
7 IREhim 14 N AIERE

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



4 AZPF | SHEEINE SIS R
FEMBENSER

TRABENERER

ATERREBERYE, TNERERINEZEEMMETH EK

B, LEERRRTTE AT Ol A1 R SRR AR,
RARPEERENRAEN, TRIEEEZE. FRAES
FEARBREARRH O MM R BB E T2,

A, SMEBIEIH
p1=5ZF 250 bar

T180XX (7=fl)

AEEHIR, SMESEH

Qconst = 2 E 30 I/min
EXXX12 (7=fl)

qCOnSt

FRMERNRERSE, NEBEHH
Qconst = 2 &= 30 I/min; p; = 100 = 180 bar
V15011 (=)

Qconst

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14

ETE, MEBENH
p1=5ZF 250 bar
D180XX (7=fl)

MEEHIR, PISTEH

Qconst = 2 E 30 I/min

SXXX17 (:f1)
qCOI’\St
AR
RN S AR EERLIE, T EH OIS RN IR0m O s
LRI E X

> MW FHUHOERE 20 71 30 R, BEAXRBAAHIRT

> XFEIHAERE 12 MR, BEOXMA UNF 184
(1SO 11926-1)

> WFHHAEE 01 MR, WHROXABIRL (1SO 228-1)
(BSP)

> RESTERKRES PR,



SHEREINNEREER | AZPF 5

NS =
HEAB
BHRBERB
01 02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14
(e [e e[ -] T [-] [ T [ T [ T-T
=&
| o1 [shmaeses s [ Az |
TheE
|02 |® [ P |
BE
| 03 | Btthe, FAF (4... 28 cm?/rev) | F |
5
04 |H#&AERE 18 mm 1
HAER 20 mm "
hR4=
05 |BHEAE. SREEREE 1
e, SREERETEY 2
AR (NG)
| 06 | JLATHER V, [cm?/rev], ES R "BALUE" [004|005|008[011]014]016]019]022] 025|028
EFEAE
07 | NIRShEH A EE BB+ R
beiNE L
IRzhh =L
08 |4 T4 1: B. P. N c
1: A. G S
1: (6] H
+F T3R5 (Tang drive) M, L. T N
T 525 B17 x 14, ff& DIN 5482 B. P. N. O F
SAE J744 16-4 9T R. C R
SAE J744 19-4 11T, #E 38 mm R. C P
T2 ISO Hff 18 mm B A
SAE J744 19-1, K 32 mm R K
SAE J744 16-1, KE 32 mm R Q

1) MEMRARA, FIEES N "BRAKE"

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



6 AZPF | SHEEINE SIS R
BIERG

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14

lazjepfjej-f | (-1 7 [ 7 [ 7 { I J[-7] 1]

A&
09 |sERzE= IEAER 80 mm B
LEOER 36.47 mm M8 o
g IE IEAER 82.55 mm SAE J744 82-2 (A) R
IEAER 101.6 mm SAE J744 101-2 (B) c
WIEIE L4 HAOHRE 52 mm O M
LEOE#R 50 mm HEIR 1 N
LEOE#R 50 mm IR 2 P
Ut e HOBER 52 mm O T
HNE B IEOER 80 mm S 1 A
1EAER 80 mm S 2 G
O R
10 | EBLFHE 1SO 2281 coq 01
UN 24755 1SO 11926-1/ASME B 1.1, O 3 D 12
ARGEL (EEMA) e 20
HlE2 (BAFMRA) e 30
DR E 1SO 6149, O FHF D 50
EHME
11 [NBR (THE#RE) M
FKM (FIRER) P
NBR (THE%AR) , HEIHRA FKM (FIRAR) K
=
12 |fE (%) B
ST PIEREH D
SMNERIEIH T
T il PIEREH S
SMEBIE1H E
T Sl RO A A PR EH \'
iR E
13 [JRE, BAI/min SEBARY 2 2R, %A 9 I/min XXX09
FREA, W bar AEAIRY 3 £k, 20 180 bar 180XX
FRES (B bar R 3 2%, 5140 180 bar) FRE (L I/min HEAARY 2 12, 1% 9 I/min) 18009
iR ERR A
| 14 | B7RA? (BHEREEELSREBH) [sxxxx]
AR

> HENFERSHRBRIAAZEAERAIT,

> BEEBNERR (EF) NESHBEALREEERS
HIR.

> ARIER P EREHRIREDL

2) BXREHRMANEMER, BERNBER,

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



SHEREINNEREER | AZPF 7

RSB
ZERBERB
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
ele T T-T T T-T T T T T T [ T-T 1
Pl
| o1 [sMEAERET | Az |
IheE
|02 [® L P |
BaY
03 | FrfEtEgE 4.0 ... 25 cm3/rev #7K 10090 w
=iERE 1.0... 7.1 cm3/rev A 10088 B
4.0 ... 28 cm3/rev 7R 10089 F
20.0 ... 36 cm3/rev M 10091 N
22.5 ... 100 cm3/rev 7R 10093 G
s 4.0 ... 28 cm3/rev A 10095 S
20.0 ... 36 cm3/rev M 10092 T
22.5 ... 100 cm3/rev 7R 10098 u
BEEE 12.0 ... 28 cm3/rev A& 10094 J
R5 (BBRE 1 HER)
04 | FRifER & 1
R FI 4 2
A (2BRE 1 HER)
05 WEtaIE, SHEESRERE
5, SRESRETE 2

AWRT (NG)?
[ 06 [2mE—%RMEE | |
B

07 | NBEHSAE I £t R
AT L

WAt (SR 1)

[0s [2®5% 1 moren L |
M (SERE 1)

[09 [emma 1wyt L
HIOER (5—55%) °

[10 [sms—aznms L
B

11 |NBR (THERAR)
FKM (%)
NBR (THEIRE) , SESFERA FKM (RE) K
B (SERE—RE)

[ 12 [e@BE " REmEE L
RIS

| 13 | HFHA (HHEAESERSRBT) [sxxxx|

o=

1) BEAT-REEFE-NFE, HIIN=ER AZPJ + AZPJ + AZPB: AZPJJB
2) BENEF-RPEF—EE, =R 028/016/2.0
3) BENE-RPEEF—EHE, =R 202020

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



8 AZPF | SHEEINE SIS R
BIERG

R

> HEFERSRBRIAAZEAEAIT.

> BEENERR (EF) NESHBENLREEERS
HIR.

> AIRIER P ERREHBIREDL.

OBk Rl
AZPG...032... + AZPG...022... + AZPJ...016...+ AZPJ...012...
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
| Az | P [GGuy| - | 2 | 2 | - | 032/022/016/012 | R | ¢ | B | 20202020 [ k | B |

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



SMEEINEEHRIR | AZPF 9

RAHIE

BAREE
TE&H
AR 4 | 5 | 8 | 11 | 14 | 16 |
| 1x
VR, S v,  cm? 4 | 55 | 8 [ 11 | 14 | 16 |
mAa s AryEAHY HITES De bar 0.7 ...3
BRREEEN b1 bar 250 250 250 250 250 250
=K[EERE S b bar 280 280 280 280 280 280
RAENIEE b3 bar 300 300 300 300 300 300
RNEE, £ v=12mm?%s p<100 bar Mmin FPM 600 500 500 500 500 500

p=100...180 bar ny, rpm 1200 | 1200 | 1000 | 1000 | 800 800

p=180bar..p, nm, rpm 1400 | 1400 | 1400 | 1200 | 1000 | 1000

v=25mm¥s fEp, & Nmin TPM 700 700 700 600 500 500

RAEE £ po 2 Nmax  FPM 4000 | 4000 | 4000 | 3500 | 3000 | 3000
AR 19 | 22 | 25 | 28
| 2x
AR, S Ve cmd 19 | 225 | 25 | 28
om0 s &pyESAY H3ES De bar 0.7 ...3
RRELE b1 bar 250 220 195 170
RKE&RESD b2 bar 280 250 225 200
RAXENIEE b3 bar 300 290 265 240
RNEER, £ v=12mm%s  p<100 bar Nmin FPM 500 500 500 500

p=100...180 bar nn, rpm 800 800 800 800

p=180bar...p, nyy rpm 1000 1000 1000 1000

v=25mm¥s TEp, & Nmin TPM 500 500 500 500

= PN Ep, & Nmax  FPM 3500 | 3500 | 3000 | 3000
IR R ¥ h I BE
IR zhEH c S H N R P F Q K A
HRINIE c Nm/rad | 246 | 352 | 287 | 312 | 251 | 370 | 292 | 268 | 383 | 349
—REABE
8 m kg EEN R —8
REMNE TR
Eee =it # L ORE =S FFLIEE
pacfmpe:-3 BELEOEE —F

e¥srrm (MREHTEE)

et 2 £, RBEFRFE AT MIRHR

IRThim A E HEAMREANBTESITEE

MRREER t °C -30 ... +80,  NBR ZE# 4 (NBR = TBIRE)
-20 ... +110, # FKM ZE4 (FKM = SIRE)

Uapg:t i

RRA 1 (BHURNIE) - BIETRitRERIRARE

RETECHIRPARTENE, EREABRER.

WA 2 (8R%F, fHf) - BIBTRRE

MERAEEIZE RIS DIN EN 1SO 9227

IO FF4ERT (8] 96 h: LI

1) NTFEER, EREZEPGHMNENZ BREERFET 0.5 bar,

2) 7 pp > 210 bar FIAEKHT, BLCHOSMREIEHRRER S

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



10 AZPF | SM4EEINKESISHR
FAREE

R
> FEETHEENRRERNTEENK,
> WTRHEEZRMHMHINA, BSEINER.

v EAEX

¥ 7318

‘R —EFHRTERIRE e RAR T E, Eititie
FERRMNRSHAEN/ SR ONEEONCERTFEER.

v IEFTE (MNE#TEE)

r?) R £t hERE

(\ IRt hie s

B8] ¢
b1 RREZEND
po: EKIEIBRES
p3: RKENIEE
EITETE
V. v
B 0 - # [I/min]
Vyx A
B M = _ Yexdp [Nm]
20 X 77 X
2mxM VXA
PIES P = u o axap [kw]
60000 600 x 1
XESH

Ve, BREHE [cm?]

Ap  [EZE [bar] (Ap=p - pe)
n 3% [rpm]

7, BRRE

Dhm  REVIRREER

Mt BRE (9= 1y X Phm)

zE
TR EREHE LM ThRE"ET P E ARt ERE
=,

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14




SHEREINNEHNER | AZPF 11
iR

iR

SNSRI BITEANERSS DIN 51524, 1-3 FRER HLP Y REHEE
RGBT, MEESMAET, BHATREWEREDHF Bosch Rexroth #RIEFEARFEAR 90235 E-FilEMIFH N REHM
% DIN 51524 55 2 S35 E KA HLP, HITIT,
EFRIMB AR 27T, BSRTABXNARAINIERNER, FEUTEAMAT, BHEHTEREHTIRTEBFRTINIIEE
T BRERARER, BIE, LEBURFRFRPIEXTA: S
> 90220: EFVYrANREBIEXRELED > 90245: Bosch Rexroth BRETTH (RNSA) BRERT
S
BB R ERREESRTEHA,
WEERE R, NgRIERETEANIEMEL THRETE
A (vopt, ES M "ERIER")

REHRETRE

EEE

AFIEERE v=12...800 mm?/s
EETITRETHENE Vopt = 20 ... 100 mm?/s
R B ITE Vimax < 2000 mm?/s
RESEE

# NBR ZH (NBR = THE%R) t=-30°C...+80 °C

W FKM ZE (FKM = #IRE) t=-20°C...+110°C
v ERER

RBHIARK S IFHE

400

MR $§§§ \\\\\\\\
AN

200
o
,E 100
AT TEEHE E 60
Vopt & 40
=2

20

— 12

10

REEIT R/ VFRE 7
-40 -30 -20 -10 O 10 30 50 80 110

JBE t[°C]

NBR Z i {HRESTE

‘ FKM ZHHREEH

EEETRETERE (F20 TEMMNET —5) .

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



12 AZPF | S4EEINEEISHR R~ [mm]

IR 5
IR 5h
MR 38 > EAMIREH (1)
> BB ERESTARE HSHE N, — BEM DIN 17210, fI40 20MnCrS5 BHSRE 0.6;
> MEE| ORI EBEREANEEE 0.2 mm, HRC 60+3
> AXRMBAAEMEE, B NEHE SRR IR, - EHEEMEITEN TSR ASIEE R, < 4 pm
> EAMEEHEEYE (2)
- RERESRKNESE (32 DIN 3760, AS B, =XE
T
- A 15° BlRNTREIN, NRERERPERNM
B
v AZPF-1x
— . 1 RLw02 88
6.5+0.1
2.505
BHER min. 8
> FTFHE DIN 71 SAE EREITEEEHIER, T \p
> IR BERRRMSBMER S EERERRE DR 1 S
5, BT IR IERE 5 A E R, 12
> RIREHESE PN AR A 2+ mm. ol o
> BEHFHMGRETE., WK 7777777 [ LN Mg
> BERTREHEINHR CADEC
&= IR E04 34 RIREHH ~— ]
\ 2 3
N ee——ll————1] 7 =
- 4%
L B « v AZPF-2x
2+1 o
1 R1+0.2 §§
N—LE
+F RN B 2R %7
> ATBRESEENBIN. AR, SEs 11+0.1
> RGO+ RIS (3) (RAEA, B3R 0.4-04 16
7= GELEK) min. 10 o I —
> ESHEIHE 2 g g &2 ]
> IRENSRMT B EHRR N TR R > 6=
~© S|~ ?
(ST L
B Y 3
1) BRFRER

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



AZPF | SMREINES N R
)|

TN EHARNV EHTESR M E SRR

TV EERARRE, BERRENFEEIRBNAMZRSNS
(R a. dm. dy FIAK o) . HTRIAEREE, THRE

iefa PROFLRIE R,

ShE R

SEREINN SN R | AZPF
)|

13

RHIPEM AR T EGRRET V 2 SA R FIEE L IAY
elRll, XLEERTRYHMAERS® Ly = 1000 h REJHEXES

M A EEED

v BizE A (% 1)

20 30 40 50 60
a [mm]

v BIZE G (BRF 2)

DAY

[y

|

.

e

- — -,
T |
‘@'@-H" [

1000
600
|
25[30 40 50 60 70
26.5%
a [mm]

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



14  AZPF | S4EEINESISHR

SRR
RARENAE
v Sz v TR
%ﬁjm ﬁﬁ‘ Mrnax /AWRTJ- Pz max Pz max Eﬁ]m ﬁﬁﬁ Mmax IA#-KRTJ- Pz max Pz max
R ix &5 2x &5 18] ix &% 2x &%
Nm bar bar Nm bar bar
4..16 280 - 4..16 280 -
19 - 280 DIN 5482 B17 x 14 5 - oo
F X 100 22 - 250
: - 250
C 1:5 155 22 25 - 225
25 - 225 28 - 200
28 - 200 4..16 280 -
4..16 280 - 19 - 280
19 - 280 R SAE J744 16-4 9T 110 22 - 250
H 1:8 160 22 - 250 25 - 225
25 - 225 28 - 200
28 - 200 4..16 280 -
19 - 280
v EHERERN R P SAE J744 19-4 11T 180 52 - ;gg
Eﬂﬂlﬁ 9}~E§ﬂ${ﬂ% (ﬁﬂ) Mmax /&WR‘T Pz max 1)2 max 28 - 200
R ix &5  2x &3l
Nm bar bar v T @
4..11 280 -
14 260 - mﬁ]m &#ﬁ Mmax IA#-KR‘]- Pz max P2 max
BEA 1 (A) 16 230 - 8 1x 75 2x R7l
(F+FTEE 65 19 - 190 Nm bar bar
BXHhER) 22 - 160 4..14 280 -
25 - 140 16 280 -
28 - 130 19 - 280
=3
716 280 — A ISO HfE 18 mm 140 22 - 250
S 19 - 280 25 - 225
BRA 1 (A) (FHE) 22 - 250 28 - 200
25 - 225 4..14 280 -
160 28 - 200 16 280 -
4..16 280 - K SAE J744 19-1, 140 19 - 280
19 - 280 KE 32 mm 22 - 250
8BS 2(GQ) 22 - 250 25 - 225
25 - 225 28 - 200
28 - 200 4..11 280 -
14 280 -
v +FHIEN (Tang drive) Q SAE J744 16-1, 80 ig 280 2;0
Wrhsh &R Max AR D2 max D2 max KE 32 mm 22 - 200
K© ix &3 2x &3 25 - 180
Nm bar bar 28 - 160
4 .11 280 -
65 14 260 -
16 220 -
g
o TR
& o 22 . 210
25 - 190
28 - 170

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R B

N RIFFEGEZRBKER, HPH—REAIIRENE P DI
FERE, MARERIE=RE. SREVBHHESEL
e e iR mas (BB EMIEE) &,
ERFzEEFHBEESFEERMNBRHEO. NEFEKE
A FMRH A 3R EE A 2RI m O,

WTFLZRRMACE, Bosch Rexroth BiiRBIKshHMIHEIE R KX
A XEEFIRE,
AR

BRRNSHERNEH, BEFEETELR:
> EKIR:
XEURFFTARRARR.
> £
EATRENH, B E TR K P E AR RS,

IXEhHERI RN
HEE, ARRESRBBREAN, SREMBNHERREN
TzEm:

Ap1; Vg Apo;, Vgo Aps; Vg3
OE——g—0— IO

Ap1 X Vgr + Apy X Vo + APz X Vi3
18 xar

Ap [bar]
Vg [cm?]

1)

=< max

XA RE S BB RR L IMESI R,

SHEREINNEHNER | AZPF 15
AR AR EX

EERMED (+FHEEBM2E)

WF AZPF R, THNREHIENTIOTIUEEM 0 = 65 Nm
(AZPF-1x) B{M .. = 85 Nm (AZPF-2x) ROH%E, XAIEES G
FERRBIE R,

RB/RIMERRE T RAXAELHAE,

Mnax
AZP E AZP
BR M2 [Nm]
AZPW 52
AZPF-1x 65
AZPF-2x 85
FAF
AZPS-1x 65
AZPS-2x 85
AZPJ 65
T&B AZPB-3x 25
1SR BB IR

R ELEMIKE) ((ERT Munax = 160 Nm) FJRAFHE/HEIR
HERESHNA, ATREFERHATIRT.

Mmax

AZP AZP

1) Mpa: EZRELERN "SAFEERHAE" R

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



16  AZPF | SM4EEINESISHR
TR

MEREihZ%

90

80

70

60

50

40

& qu [1/min]

30

20

10

1000 2000 3000
5% n [rpm]
—— p =20 bar
s == py= BKEBEN
qv :f(na Vg)

4000

AR

> FRMEEIZEE v = 32 mm?/s B t = 50 °C IS4 TS/

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14

=R

v AMRS 4

KNThaER P [kW]

10

0
0

1000

2000 3000
5% n [rpm]

4000

—-===—= JREHHAFE M [Nm]

v 2R 5

ReAThE P [kW]

13

12

11

10

0
0

—

1000

2000 3000

3% n [rpm]

30

4000

—===-- REHA%E M [Nm]




SHEREINNEHNR | AZPF 17

TRERF L
v RXRRT 8 v RXMRY 11
20 25 60
Ap =280 bar — _____
18| Ap=280ba" -1 40 50
16 20 40
14 30
— e — —
12 = Z 15 20 £
a = & =
% i it =
= 10 S = 10 &
8 1 10 0
1 1
1 1
i i
6 : 1
4 5
2
0 0
0 1000 2000 3000 4000 0 1000 2000 3000 4000
BiEn [rpm] & n [rpm]
v AR 14 v 2R 16
25 80 30 90
Ap=280bar ______
70 S 80
25 70
20 60
60
50
20 50
z B =z E
2 15 a0 £ £ 40 Z
& = 12; =
i 30 & = 15 0 &
= = = 20 &
10 20 !
1
! 10 10 |
10 1 I
1 1
0
5 0
5
0 0
0 1000 2000 3000 4000 0 1000 2000 3000 4000
3 n [rpm] & n [rpm]

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



18 AZPF | S4EEINKESISHR

MERStHE
v AMRY 19 v AMRY 22
30 90 30 100
80 90
25 70 25 80
60 70
20 50 20 60
z € z E
§ 40 §= E 50 £
R = ; =
® 15 30 & £ 15 a0 &
R 5 ) =
= 20 & N 30 &
i i
10 10 | 10 20 |
i i
0 10
5 5 0
0 0
0 1000 2000 3000 4000 0 1000 2000 3000 4000
& n [rpm] 5#En [rpm]
v AMRY 25 v AR 28
35 35
Ap=225bar___ __ _. 100 100
30 90 30 90
80 80
25 70 25 70
60 — = 60 —
= S
2 £ z 2
= 20 50 S ~ 20 50 5
B ™ B =
= 40 5 B 40 &
= = ) =
= 15 30 = = 15 30 =&
1 1
20 | 20 |
1 1
10 10 | 10 10
0 0
5 5
0 0
0 1000 2000 3000 4000 0 1000 2000 3000 4000
& n [rpm] & n [rpm]

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14




REE

REKFEURTEOEMEEE (/T 10 bar FAEAE p,
zl8, ESME p2 EZ N "BAREE" —&F) .

RBLEHT EAMRTHIARFEE, BNATHANER"E
FEIZSEBINRE,

REERWEZN (LRhm, B, HttRGEY) .
XEXTFREKFHEERATERER.

R
>

589,
> BEEZRUARRFNEZ NSRS LIELEMITED
%89,
> NNEEFRRFIRAIES: 1m,

SEEEINEE SRR | AZPF 19
IREE

MRS 2 v = 32 mm?/s B t = 50 °C FIEHAE T

35 DIN 45635, 25 26 2B5),

v MR 4 v AMRY 5
75 75
70 70
65 = 65
= <
<C m
o 60 S, 60
2 E
< ~
$ 55 = 55
153 us}
H 50 & 50
Ty
45 45
40 40
35 35
0 1000 2000 3000 4000 0 1000 2000 3000 4000
5% n [rpm] & n [rpm]
v AR 8 v AMRY 11
75 75
70 70
280 bar
= 65 65
< —_
5 60 < 60
< g 10 bar
Eﬁq & 55
e 50 ﬁ 50
1.
45 45
40 40
35 35
0 1000 2000 3000 4000 1000 2000 3000 4000
& n [rpm] 5&E n [rpm]

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



20 AZPF | S4EEINEEISHRER

IREE
v MR 14 v AMRY 16
75 75
70 70
65 65
= z
o 60 o 60
S S
<<
j 55 £ 55
R
@ 50 M 50
He L8
45 45
40 40
35 35
0 1000 2000 3000 0 1000 2000 3000
&En [rpm] ¥3&En [rpm]
v MR 19 v MRS 22
75 75
70 70
65 65
=z =
5 60 < 60
z, z,
<T
G 55 E. 55
&=
B 50 B s0
L8 i
45 45
40 40
35 35
0 1000 2000 3000 0 1000 2000 3000
& n [rpm] 5% n [rpm]
v 2R 25 v RFRR 28
75 | 75
225 bar
70 70
_ 85 10 bar _. 65
< <
& 60 7 60
I, S
<< <
2 55 5 55
15 =
M 50 H 50
Ty Ty
45 45
40 40
35 35
0 1000 2000 3000 0 1000 2000 3000
& n [rpm] B n [rpm]

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R [mm] SEEEINEE SRR | AZPF 21
Bl

IR =h
v R 15 (ATFHESHE A G)

v @@ 15 (MTHEB. P. N)
c s
38:087 128-A12-FS 4597
210:0.62) o DIN 128-A12-FSt 9 510,79 @ DIN 128-A14-FSt
7.840.35 o 3x5 DIN 6888 £%E320 © 4x6.5 DIN 6888
8 19.29 g
N — = K - 2
+ 2 s ANl
(:7 ‘ %) Q
(o0} N | g ‘
— & * o
© ot
! S e
L @M12x1.5 | ] @M14 x 1.5-8-A

v #icEM 1:8 (ATHIZ O) v +FHEH (AFAEM. L T)

H N
39.5:0.6 oDIN 128-A12-FSt _....6.5%3
27.4+05 = 3x5 DIN 6888 |l 2.7705
S 2

A= ) ®_F r
— —. [VK(
l.oJ1L ] n
© ) =
b /
S i 1.8 =%

12:0.35 M12 x 1.5 MR

v {EEH SAE J744 16-4 9T (AFHIZR. C)

v 1t B17 x 14 FADIN 5482 (AFHiZ B. P. N. 0)
F R

3.5, . /& 21.8 mm 31.5:04
&/)ME 14.8 mm 26 08 ) TTREEKE 8+0.5
AIRERKE S 038 ~ 5
e S| | |L2:05 S :ﬂ S
a < © N~
— 0 —
] [{ <y i

Y 0| =
®

T il I

0 DN oae2 ANSI B 92.1 9T 16/32 SP
e TesT #/ § = 2.357-0.030

1 SH1E B AR
2) S5RIZ P MATE N &
3) BURTINERHA

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



22  AZPF | &4 Ee/NGEE R R R~ [mm]

IR TN
v 1Ei8% SAE J744 19-4 11T & 38 mm (AFHIZ=R. C) v g% 1SO E 18 mm (ATFHIZE B)
P A
&/ME 27.5 mm 38:0.6
RERKE 8+0.5
5 7 2:0.1 22
e E
(i | |
N S}
© - L
***** © =11 ] SH-
,,,,, \g e '&‘ 11 o
IS S
S H ©
B o}
T 5 i 36+0.4
ANSI B 92.1 11T 16/32 SP
#5[E & = 2.392-0.030 = 6x6x 22 DIN 6885
30° A
v SE{EH SAE J744 19-1, KE 32 mm (AFAIE R) v M SAE J744 16-1 A, KE 32 mm (AF#iIz= R)
K Q
8+0.5 ™ . Te] ~
32:05 ol - 2|.32#0.5 S 8:0.4 &
oo © c|> <|3 l S
o5 & B S I N
— ™ ()] o N~ (o0} Ny
~ Q Q T
o l Y 1l QLT |
1T -
1 |
J T = 4x20 DIN 6885
= Key 4.75 SQ x 19LG

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14




R [mm] SEEEINEE SRR | AZPF 23

IS
HIZE
v FEREZIEOER 80 mm v SEfsEZIEOER 36.47 mm (M8)
B o
7 9104 L?'I) o;*D(? 4.8+0.1 71.420.2 8 501
.2%0. ¢ .5+0.
- 3 | Q/ B &
= ;@ g o =] gl T
Qe S 2 k- oS of &
R g 7 5 S e 8% 5 -
| 3 5|9 & g
=f < -
12.5.0'4 g I} 19:0.1
I
v WigEZ, IEAER 82.55 mm, SAE J744 82-2 (A) v WigEZ, IEAER 101.6 mm, SAE J744 101-2 (B)
R (o4
12.5_05 o 14505 172413
6.2:01 ‘ . 5 9.5:01 0.
SAE-A Q/_V/ max 3 % 146:0.15
11+0A27 x:\
m—: + y
2 '\ I~ T~ Q‘
@ o -~
o 2 g Og‘l‘ b © '?7
Te} i = 3 N~ N
~ | o S P [N
@Q D O 4 —
Q — - QT -
ol 8 [ — (.
L ® S
106.4+0.15 Q
127+1.5 *:’
v WRREE, IEAER52 mm (¥ O ) v WigeRK, LAERE50 mm (GEI 1)
M N
7.2:0.1 © 60:0.2 o
§ 9.9:0.2 2 30:0.1 §8 60:0.2
7, c -OO. 7.2+0.1 30+0.1
o ™ - é Kol b
=S S0 e >
IS e @)t = S T e
sl /| g = 3| 5 & U
(e} ] +
2+0.2 I~ Y @\ ('} 3 g ran) @ < g
3.2:0.2 L —7 L] S /\«_/
X—RER&HEW = 2 x M10-10.
L A 242 x M10-10.9 E=| [S 2xM1010.9

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,




24  AZPF | SHBEINES SR Rst [mm]
EIES
v WigeRiE, IEAOER50 mm (&M 2) v MigeRiE, ILEOER 52 mm (F 0 EA)
P T
© 10.3%0-3 © 60:0.2
82 < 60:0.2 5 7.2:0.1 e 30:0.1
SIS} A 30+0.1 Q8 W c
o 7.2+1 c e ~ 88 X =
CIfS E ‘ 5% 8 ey = N
2 o | § ISl ez
,m, C?I) o ] | T @ é ;
— @ o 1 1 fsd js @ @
R ][ 3|35 &)=, IS
3 1802l 223 pSln® e
3+0A2 < | w0
2'7+0.8‘ sl = e 4 x M10 - 10.
' 6.503
v SpEMAILOERS mm (BS 1) v SNEHMAILOERS0 mm (BS 2)
A G
© 4x6.5 DIN 6888 53.8:0.3 EAFSEHER 220
o DIN 128-A14-F87/ 5 50215 = o
+ - o K
8. © 13.5:1.510 90:1.5 oY
: - 0.2 3 _ g &
N~ N —
g8l v gg |10 ~ q’m
Ll s fan L 4 o)
RSRlinaE de =t & T\ 7
— Or| A i LQ —
8@ < < i
@m14x 1584 H S S I S S .
< 20.0.2 b 72+0.2
0 ]
12.5*1 o &

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14




R~ [mm] SEREINN SN R | AZPF 25
ROEE
HOERE
v EBGLFE 1S0 228-1Y)
01 AR EAMm TR seh
P F S F
mm mm
4..16 G1/2 " G 3/4 16
19 ... 28 G 3/4 G1 19
v UN B& &4 1S0 11926-1/ASME B 1.1, O FEEY
12 AR EAM R
D P D E F [ D E F
P / S L mm mm mm mm mm mm
| LL¢ 4.5 3/4-16 UN-2B  30.2 14 7/8-14 UN-2B 35 17
8..14 0.5 11/16-12 UN-2B 45 0.5 19
Y 71 ——————  7/814 UN-2B 35 17
16 ... 28 / 15/16-12 UN-2B 50 20
v FREZ (EEREF)
20 5 950 AR EAM W
ﬁiﬁ c D E c D E
'& ” mm mm mm mm
HoNE .5 15 _
C - 40 M6; 13 mm &
8..22 15 35 M6; 13 mm & 20
LADA» 19 .28 26 55 M8; 13 mm &
v FEZ (BXFRE)
30 AR EA 1]
/ﬁ c D E (] D E
® mm mm mm mm
41 4..8 w 135  30.2 M6; 13 mm &
c E 13.5  30.2 M6; 13 mm & —
11...28 20 39.7 M8; 13 mm iF
D
v AHIBLGFS 1SO 6149, O ZEY
50 b 2R EAM g ek
P/S w P D E F c D E F
| 7 + mm mm mm mm mm mm
(ﬁuJ 4.5 M18 x 1.5 29 16 M18 x 1.5 29 16
8..16 0.5 M27 x 2 40 0.5 19
J —_— M22 x 1.5 34 18
19 ... 28 M33 x 2 46 18

xR

BOOERMIRT RS RPEENRITE, BURTIRITERE,

BEURTEFHER.

1) 7 po > 210 bar N AKHT, BLCHORREISRRERS

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



26 AZPF | SEEINES SR Rst [mm]
R~ - %=
R - ##F
SEfE 1.5, EEE, IEAER 80 mm
AZPF-1X- ... CB20MB
38+0.6 ‘ B+0.7
|
7.2+0.1 A+0.4
N o =
ge| © | \ A&' L % 0
o= 7 = g
3 H - . & S
- E = S
| 5
L - >
1:5 o
(]
o 15 M6, SRE 13
12.504 | 35:0.15
8+0.35 C
__\ ‘ _
S GRS £t e i :
o | il i S WMEKFTR
| - WA EHERE
17 r — MR si A F0E J750 AL E XS
D
@ DIN 128-A12-FSt c
E
DIN 936- LD I_ _l
@ \12x1. 5 m-06| AN A BH4RS:
E %ﬁ —:<> RA50611566
L —t |- — X },4¥77 — '
45 l iﬁi“x I T
© 3x5 DIN 6888 i
NG ¥IHE BXEBREN p, REEE EE& R+
izl bar Mmax m A B (o3 D E
W+ IR+ rpm kg mm mm mm mm mm
4 0510225306 0510 225 006 280 4000 32 399 8 15 40
0510325306 0510 325 006 280 4000 3.2 411 875 15 40
0510425307 0510 425 009 280 4000 3.3 432 916 20 40
11 0510525311 0510525009 280 3500 35 47 966 20 40 oo .
HEZ Y>3
14 0510525319 0510525018 280 3000 3.7 475 101.6 20 40
16 0510625315 0510 625022 280 3000 3.7 475 105 20 40
19 0510625314 0510625013 230 3500 38 475 110 20 40
22 0510725330 0510725 030 210 2500 38 551 1154 20 40
1) BRAHEEHGRE FKM (BESHKE - ..KB)

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14




R~F [mm] SEREINNENER | AZPF - 27

R - %
{E58%h DIN 5482 B17 x 14, &=, ILOER 80 mm
AZPF-1X- ... FB20MB
23.5.08 ‘ B:0.7
! S
7.2+0.1 A+0.4 Lg
<
| ™
,i
s -
it “ o T 2
g 1lg : 5
3 3 I
-8 3
»
T M6, 13 RE
12.5.04 35+0.15
5 <
m — N ‘ —
: =
S
,,,,,, o C’n [f:Eanra
T4 ——dg ANELR AR
""" ®
L ,3 WY £ hE:
M | L MRm AFE O E XA
min. 14.8 i
ARATEERKE
DIN 5482 B17 x14 D
B =]
= C
§ = 3.200.0,03 —
|« ]
. ———f ' -
o e | & LRS-
! >< X ] A510241021
IG5 O] 75[ T
|| i
NG ¥IHS XKESREN p, BEEE BEE R+
R bar Mmax m A B C D E
Ui g G rpm kg mm mm mm mm mm
4 0510 225 307 0510 225 007 280 4000 3.1 39.9 85 15 40
0510 325 307 0510 325 007 280 4000 3.2 41.1 87.5 15 40
0510 425 308 0510425010 280 4000 3.3 43.2 91.6 20 40
11 0510525 312 0510525010 280 3500 3.5 47 96.6 20 40
14 0510525 328 0510525030 280 3000 3.6 47.5 101.6 20 40 M6; SREE 13
16 0510625 317 0510625015 280 3000 3.65 47.5 105 20 40
19 0510625 316 0510625014 230 3000 3.8 47.5 110 20 40
22 0510 725 349 230 3000 4.4 61.1 127.4 20 40
22 0510725 062 210 2500 4 55.1 1154 20 40

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



28  AZPF | S4EEINE SIS R R~ [mm]
R~ - %=
B 1.8, FE=, ILLOER 36.47 mm
AZPF - 12 - ... HO30KB
B+0.6
3 4.8+0.1 A+0.4 ;
[S) fe]
~ o ‘Qy
No ™
©ol| 2@ |
™| © 2
[SH e |
- %
H— /G\;% 2 S 2
— I {' y - | ‘i ol
- %R S g !
o — —
2 ?
Lo
1:8
1910.1 135 M6, 13 55’?%}%
! 30.2:0.15
39.5+0.6
27.4:05 C
o \
g _
S
™ — o NG A £t Hie i :
S 1 i et e f WY WEFTR
L | - 0
Te}
© .
© - WA EIES::
s ‘ W36 R0 358 1 o B 0 4
12+0.35 i
D
@ DIN 128-A12-FSt c
(@DIN 936- ] ,
&' M12x1.5-m-06 ) E CA EERS:
] ) A510840309
- ! + RA75370364
© 3x5 DIN 6888
NG YI§S BXEEEN p, REEE EE R+
izl | bar Nmax m A B C D E
WR i £t rpm kg mm mm mm mm mm
4 0510 225 317 0510 225 022 280 4000 3.1 414 841 135 30.2
0510 325 320 0510 325025 280 4000 3.2 426 86.6 13.5 30.2 M6; RE 13
0510 425 334 0510 425 043 280 4000 3.3 447 925 135 30.2
11 0510525374 0510 525 074 280 3500 34 485 975 20 39.7
14 0510525 375 0510525075 280 3000 3.6 49 1025 20 39.7
16 0510625 381 0510625075 280 3000 3.6 49 1059 20 39.7
19 05106253861 05106250761 280 3500 41 599 1211 20 39.7 M8; RE 13
22 0510725410V 05107251121 250 3500 42 626 1265 20 39.7
25 051072541119 05107251131 225 3000 4.4 64.7 1325 20 39.7
28 05107254129 05107251141 200 3000 45 67.1 137.3 20 39.7

1) WRAKAERAMA, 2X R (AZPF-22-..)

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R~F [mm] SEREINEE ISR | AZPF - 29
R~ - #i%
1ti8% DIN 5482 B17 x 14, %=, IEOEE 36.47 mm
AZPF — 1X — ... FO30MB
B=+0.6
§ 4.8+0.1 A0.4 %
5 :
©' (40}
42}
Q —
1o 3 o
BRI |- :
N T o 3 -
5 ? 0
- [o0)
13.5 M6, 13RE
19+0.1
! 30.2:0.15
22+0.4
~ ,1.0.5:05 C
" j
< |
® (
— 3 WGBS £t e s :
el s LR AT
‘ -~ WA HESE
min. 14.8 MRS O FE S1m O AL E XA
ARATERKE ‘
DIN 5482 B17 x14 D
NE c
S = 3.200.0'03
il I_ _l BRRS:
E | /& A510241101
—] A510241301
NG PIEE RXEISHREN p, REEE EE R+
TEEE 7T E bar Nmax m A B C D E
pUiliE I rpm kg mm mm mm mm mm
8 0510425315 0510425 021 280 4000 33 447 931 135 302 M6; RE 13
11 0510525323 0510525024 280 3500 3.4 485 981 20 397
11 05105253311 210 3500 3.3 48.5 98.1 20 39.7
14 0510 525 034 1 210 3000 3.4 49 103.1 20 39.7
16 05106253271 05106253291 210 3000 35 49 1065 20 39.7 M8; RE 13
19 0510625049 1) 210 3000 3.7 49 1115 20 39.7
19 05106253321 210 3000 4 59.9 1235 20 39.7
22 051072534810 05107250769 210 3000 42 62.6 127.8 20 39.7

1) ARABHHERA FKM (2SS - ...PB)

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



30 AZPF | Sse/NMGEE AR
R - ##%E

8 1.8, EAEY, IEOER 36.47 mm

AZPF - 1X - ... HOO1MB

R~ [mm]

B+0.7
3 4.80.1 A+0.4 é
R 0
< o ®
8
S s |
—] o
- ~ 2 g 2_
A y Al e | Y= - ~
b 5/ o O = —
N~ — | 5 —
S | 5
- ©
1:8
19+0.1 P
39.5:0.6
27.4+0.5
\
e - 3 GBS %
0| S N MELFTR
[Te]
© N
© - RER SR
s ‘ I3 IR0 736 A2 B X478
12+0.35 i
@ DIN 128-A12-FSt
< DIN 936- ,_ _l
0 ! '
@ | & ERES:
— A510240335
T —H= ! !
L]
© 3x5 DIN 6888
£»S
NG HPIRE BXERED p, BERE B8 R+
e E bar Nmax m A B S P
IR+ rpm kg mm  mm mm mm
0510 325 018 280 4000 31 426 89
0510425027 280 4000 3.15 44.7 93.1
11 0510525039 280 3500 3.3 48.5 98.1 G 3/4: RE 16 G1/2; RE 16
14 0510525 040 280 3000 3.4 49  103.1 ’ ’
16 0510625 047 280 3000 3.58 49 106.5
19 0510 625 052 230 3000 3.6 49 1115
22 0510725084 210 2500 38 56.6 116.4

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14




R~ [mm]

SHEREINNEHNR | AZPF 31

Rt - i
i 1SO B 18, EE=, IEOEE 80 mm
AZPF - 11 - ... ABO1MB - S0356
B+0.7
7.2+0.1 A+0.4
.
co| O ‘ . _ }, L0
&2 — | <
o3 —‘—7 © ol PE- o
2 IS /0 W I ey 3 3
N] 8 S I
| B =
8
©
‘5 _—
P
12.504 v
22
3 <
— N ‘
© > IR HE %
e I g NEFT T
- UL NER N
il ‘ RSt A0 7360 O i B 1
36+0.4 ‘
B ! - | /A ERES:
@ ] RA58707725
i
i 1 902 300 287 B1F 4S
NG MRS BXESRES =1 123 BEE R+
TEFE T E P2 Mmax m A B S P
[il:0g g [i]:0g 3y bar rpm kg mm mm mm mm
4 0510225 318 0510225023 280 4000 3.3 39.9 84.3
G1/2; G1/2;
0510 325 321 0510 325 026 280 4000 3.3 411 85.2 RE 16 RE 16
0510425 335 0510425 044 280 4000 3.4 43.2 89.3
11 0510525 376 0510525076 280 3500 3.6 45.6 94.3
14
16 0510625 382 0510625077 250 3000 3.8 49.9 102.7 G’;TEJ:ZAI6 G'§'<?E£41,6
19
22 0510725418 0510725120 180 2500 4.1 55.1 114.7

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



32 AZPF | SHREIMNESERR R~ [mm]
R - ##%E
AR 1.5, FReRE, EOBER50mm
AZPF - 1X - ... CP20 ... BY
A0.2:05
7.2+0.1 A+0.4 ©
o 30 . 30
o £
] S 2
: T N
g3 o - - ol
i - (AN IS
[e) 0
re) 57
g s ~ N
o [Te}
— <
‘ !
L @%ﬁ’%/}
1:5 \+/
. M6, 13 RR S 2xM10 - 10.9
35+0.15 .
10.320.35 B:0.5 max. 9
J N N By
fffff F
9 IRt £ e 2 «
B0 Rttty by | R SR
‘ - WA eSS
17 o — MRSH O F0E 73R O E XA
D
C
o L ]
% RN n e ‘ S
z N D B | | A510230021
i . L]
i d50 O] } T
© 3x5 DIN 6888 i
NG PI8S RKIEEAN p, REEE BEE R+
iz Al bar Nmax m A B C D E
pul:hgy liil:h gy rpm kg mm mm mm mm mm
4 0510215009 0510 215 309 280 4000 25 377 737 15 40
0510315307 0510 315 006 280 4000 265 386 762 15 40
0510 415 316 280 4000 2.7 406 80.3 20 40
11 0510515309 0510 515 007 280 3500 275 445 855 20 40 oo
14 0510515316 0510515018 280 3000 3.1 45 903 20 40 T
16 0510615317 0510615010 280 3000 29 45 937 20 40
19 0510615318 0510615005 230 3000 3.2 45 987 20 40
22 0510715 306 210 2500 33 525 1041 20 40

1) BRI RRATMERGAETARAS.

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R [mm] SEREINESNHR | AZPF - 33
R+ - 7%
R 1.5, WgRRR, LEOERF50mm
AZPF — 1X - ... CN20 ... BY
40.2:0.6
7.2+0.1 A+0.4
X
N o 3 -
QY| © % &‘)
88 — == g
[ele)
c A e :
0 = g
S H—T - S N
. £ :
— <t
‘ |
1:5 ‘Dj
o
15 M6, 13 RE o ® 2xM10 - 10.9
35+0.15 é
10.3+0.35 Bx0.5 max. 9
1 - o
fffff 15
S WGB3 -
=TT T T S WEZRFTR
‘ - W £ hER:
17 o — MRl O A E S O E XA
D
@ DIN 128-A12-FSt c
DIN 936- o ,_ _l
) 1 : :
&' M12x1.5-m-06 1] A BEKmS:
f@q%Ef —( ) RA59601272
d50pDo | T
© 3x5 DIN 6888 i
NG ¥IHS RKIEREN p, =113 BE R+
R E bar Mmax m A B C D E
el nE liil:h gy rpm kg mm mm mm mm mm
4 0510215 306 0510215 006 280 4000 2.6 374 737 15 40
0510315304 0510 315 004 280 4000 26 386 762 15 40
0510415313 0510 415 005 280 4000 2.8 407 80.3 20 40
11 0510515 310 0510515 004 280 3500 2.9 445 85.3 20 40 M6; RE 13
14 0510515015 280 3000 3 45 90.3 20 40
16 0510615314 280 3000 31 45 937 20 40
19 0510615 341 230 3000 3.2 45 98.7 20 40

1 BRI RAMERGFIIETEEAS.

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



34  AZPF | &MREIMESEER R~ [mm]
R~ - #E%&
£i@%h (DIN 5482 B17 x 14), JiFRK, ILAERE50 mm
AZPF - 1X — ... FN20MB
7.2+0.1 A+0.4
™
T < 0
™~ A 2
o) - ™
& 7 it . -
S @ e
E - 14 ~ 2
S Sk
| 11
15 M6, 13 RE Cp 2xM10 - 10.9
35+0.15
26.0.8 B+0.5 max. 9
[
~ 4.5:0.5 { E
© ﬂ% S
=
:[[ 9 i g nd=s
{ ZZTJ[ T T T T g WELKETR
0
‘ - WA £ hE:
. o — MR SH O F0E 3R A E XA
min. 14.8 i
ARATEERKE
DIN 5482 B17 x14 D
% c
$= 3.200.0_03
L ]
| A BRKRE:
] A510231043
NG HIHE BXEREN p, REEE BEE R+
itz gt bar Nmax m A B (od D E
Jiwest £+ rpm kg mm mm mm mm mm
0510 315 007 280 4000 2.55 38.6 76.2 15 40
11 0510515011 280 3500 2.85 445 85.3 20 40 M6; RE 13
14
19 0510615 009 230 3000 3.2 45 98.7 20 40
22

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R~ [mm] SEEINEEISHER | AZPF - 35
R~ - ##&
{54 DIN 5482 B17 x 14, Wigie®R#%, ILLOE®E 50 mm
AZPF - 1X — ... FP20PB
7.2+0.1 A+0.4 ©
= 30 .30
o £
k] S| E ‘ @
. A ’\ +
o 1 [ D) ™
SEIR j_f @ Ot
o9 4 — S
= © ‘
© T
g f 1 ~ S
(@] To]
- <
| !
) &+
15 M6, 13 REE R 2xM10 - 10.9
35+0.15
26.08 B:0.5 max. 9
T
~ 4.5+0.5 % E
© - ﬂ% R
Q
5 R e
‘{Eiﬂ I iy B < WEHKERR
":[ [eo]
| - WA e
. o — & SA O A0 E F3m A AL E XA
min. 14.8 ‘
ATATERKE
DIN 5482 B17 x14 D
wE C
§= 3.200.0'03
Lo ]
[ v =
-7~ — A gﬁéﬁ‘?
b 1 IS8 f —:<> ‘ RA51418497
457% L T
i
NG PHEE RXIEZEN p, REEE EE R+
irdz | bar Nimax m A B (o D E
WEEt G rpm kg mm mm mm mm mm
0510 315 310 210 4000 386 726 15 40
8 0510 415 328 210 4000 2.7 407 80.3 20 40
11 0510515 337 280 3500 2.8 445 853 20 40
14 0510515338 0510515013 210 3000 3 45 90.3 20 40  Me; REF 13
16 0510515354 0510515038 210 3000 45 937 20 40
19 0510615353 0510615 040 210 3000 45 987 20 40
22 0510 715 008 D 210 3000 3.6 586 1161 20 40

1) $FFRARAR-S0040

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



36  AZPF | &MfREIMESEER R~ [mm]
R~ - #E%&
+FH R, MERRK, IEOERE 52mm
AZPF — XX — ... NT20MB
4+0.8
©
.1 8 30:0.1, 30:0.1
sl .
™| £ ‘L
<| € @
""" N =N (\\ o
R P S WA &
0 o~ J ID
N | 2 !
g & < D)
rrrrrr N
Nomo
2.7°0° 15 M6, 13 REE
6.5%02 35:0.15 % 4xM10 - 10.9
10.3+03
i —
%’o\o Nl —
23 E c{g 2 O IRES 1 e #% -
2 <lgl T T T T 3 WNELRET R
ol Y|l™
Ql 8y ®
1 R e
= TRHOFESm O E ST
1.8%02
3+0.2 ’
4% 1 900 210 145 O | bt I_ _I
| A BERES:
H#E 1 510 240 000 S ] A510232021
g 1 510 240 009 s i_ —l
NG YIHS =KEEN p, BREEE EE R+
itz gali] bar Nmax m A B (o4 D E
pUL:N g IR+ rpm kg mm mm mm mm mm
4 0510 215 307 0510 215 007 280 4000 2.5 37.4 73.7 15 40
0510 315 305 0510 315005 280 4000 2.5 38.6 76.2 15 40
8 0510415 314 0510 415 006 280 4000 2.5 40.7 80.3 20 40
11 0510515 311 0510515 005 280 3500 2.6 445 85.3 20 40 M6; RE 13
14 0510515 340 0510515019 280 3000 2.38 45 90.3 20 40 S
16 0510615 315 0510615 007 230 3000 3 45 93.7 20 40
19 0510615 321 0510615 008 190 3000 3 45 98.7 20 40
22 0510 715 307 0510 715 004 160 2500 3.2 52.6 104.1 20 40
25 0510 715 017V 150 3000 60.7 120.5 26 55 —
M8; RE 13
28 0510 715 018Y 130 3000 63.1 125.3 26 55
1) $ETRRRA-S0033

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R~ [mm] SHEEINEESIN®RR | AZPF 37
R~ - ##&
@M (SAE J744 16-1 A), g% Z, IEAER 82.55 mm, SAE J744 82-2 (A)
AZPF - 1X - ... QR12MB
B:0.7 .
6.9:01 neos SAE-A 5=
®
0 ]
I lt N~
s v alh) &
Tl —
2 [
N ﬂ H o =)
: T e
12.505 106.4:0.15
8x0.4 P 127415
3 ~ I
" -l =R
3|
M~ — —
s
I S IR £t hie e :
1 B Al e P SR
—
- - YR S
H MR i O F0E F75m AL E XS
32:0.5 ‘
7] ] A BIRES:
7{7H ] RA55558682
KEY.156 SQ x.750 LG T
Hhi 4 x 20
DIN 6885
NG YIHS RXIEEEN p, REEE EE R+
iz Al bar Nmax m A B S P
G £t IR+ rpm kg mm  mm mm mm
4 0510225011V 260 4000 3.3 39.9 85 9/16-18 UNF- 9/16-18 UNF-
5 0510325310 0510325011 D 260 4000 33 411 851 2B; RE 13 2B; AE 13
0510425016 D 260 4000 34 432 916  7/8-14 UNF-
11 0510525 3162 0510525 015 2 260 3500 3.6 47 96.6 2B; AE 16
14 0510525 031 230 3000 3.65 475 101.6 7/8-14 UNF-
16 0510 625 021 2 200 3000 37 475 105 121U1l\11268- 2B; RE 16
19 0510 625 041 2 170 3500 3.9 475 110 o 19
22 0510 725 059 2 140 2500 4 55.1 115.4

1) $E5RRRA S0270
2) FE5RRRAN S0040

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



38

AZPF | SHEEINE SIS R

R~ - %

1585 (SAE J744 16-1 A), Tig#ei%2, IEOER 82.55 mm, SAE J744 82-2 (A)
AZPF — 1X - ... RR12MB

R~ [mm]

B+0.7
6.2:0.1 Az0.4 SAE-A A=
i
S| e -
o) L 1
IR | o
Q T
8 1\ | 8
31.5:04 ‘_12.5.0,5 &P 106.4+0.15
8+0.5 127415
& L
P 7
3~ B \
~|w -
IS
o lhlingagis
Lt NIRRT R
= o)
- WA e,
allls ‘ Rt A0 7560 5 28 5
min. 21.8 —
ATEKE
| ] A BKRS:
] RA58719246
TEH25m ANSI B 92.1
9T 16/32 SP
J&:E §= 2.357.0_03
NG YIRS BRKEBREN p, REEE EE RY
izl bar Nmax m A B S P
IR £t IR+ rpm kg mm  mm mm mm
4 05102250102 280 4000 3.15 39.9 827 9/16-18 UNF- 9/16-18 UNF-
05103250102 280 4000 32 414 852 2B; RE13 2B; RE 13
7/8-14 UNF-
1)
8 0510 425 015 280 4000 33 432 oLl T
11 0510525315 0510525014 280 3500 3.4 47 96.1
14 0510 525 041 280 3000 35 475 1011 ;/Bg'{i;’“;
16 0510 625 020 ¥ 280 3000 3.75 475 1045 L 1/1612UN- 25 o
2B; RE 19
19 05106253461 0510625048 1) 230 3000 3.9 475 1095
22 0510725 063 210 2500 4 55.1 114.9
1) $FFRRRA S0270

2) FESRRRA S0040

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14




R~F [mm] SEREINEE ISR | AZPF - 39
R~ - %=
1E58% (SAE J744 16-4 9T), MiZidik=, LLAER 82.55 mm, SAE J744 82-2 (A)
AZPF - 1X - ... RR20MB
B+0.7 -
6.2:01 | As0a SAE-AE=
11+0.27
= l
38 l: CA|
S A6 450 °
0 2 I /'r\‘ . % e
2 | || e | e 5
R HE—H - ~®r— -—4-+o - <
SR 2 N
i <5/
15 M6, 13 R 106.4:015
35+0.15 12715
31.5:0.4 12.505
N 8:0.5 (7-()‘3/!318.5
S R~ 4% 5)
S ==
~1©O 4 1 o
3w = &
<l i IR e
— I = Q /_\
k= N WELRFTR
C it —— s RS
MR A E R O A & 3T
L H | |
min. 21.8 —
TR E
s ] ]
1 > BRES
aun ' | RA50459212
% L]
] E
TCi8t ANSI B 92.1
9T 16/32 SP
JIALIE § = 2.357.0.03
NG ¥IHS RKESREN p, REEE BEE R+
TEFE T E bar Nmax m A B (o4 D E
Wt EE IRt rpm kg mm mm mm mm mm
4 0510225314 0510225013 280 4000 315 39.9 85 15 40
0510325 313 0510325013 280 4000 32 411 875 15 40
0510425314 0510 425 020 280 4000 3.3 432 91.6 20 40
11 05105253241 0510525 019 280 3500 3.5 47  96.6 20 40 M6: B 13
14 0510525 325 0510 525 020 280 3000 3.6 475 101.6 20 40 ’
16 0510 625 329 0510 625 028 280 3000 3.8 475 105 20 40
19 05106253301 0510625029 230 3000 3.9 475 110 20 40
22 0510725 361 0510725077 V 210 2500 41 551 1154 20 40

1) ARAFMEEERA FKM (B2SHAE - ..KB)

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



40 AZPF | oM EERER R~ [mm]
R - ##%E

1585 (SAE J744 19-4 11T), Wigi%2, ILOER 82.55 mm, SAE J744 82-2 (A)
AZPF — 2X — ... PR20KB

B:0.7 SAE-AEZ ~
6.2+0.1 A+0.4
~ 11+O.27
P
0 o L
= TN ] )
e u, i~
g — T ‘bg/
© . S —
S ¥ = NV
| Q
15 N
M6, 13 R 106.4:015
35+0.15 12715
38+0.6 12505
805 | | S7../0185
= ER~ 4 51 5)
e r -g \ —
(\? [iNEgwrdss
2 > AN AR
© 1 =
‘5 [oe]
@ WA e
INER O 3E YA 1 3e e B
18| -
min. 27.5 L
TRTEHKE MR 1 MR 2
5,4
A riad50 > & I— + _l
7 | A BEKEE -
- &(Y 8 ’< —:< > RA50703042
TE4e5 ANSI B 92.1 c ' '
11T 16/32 SP i C R E I— + —l
TERMER S, — s E D=0.15
300 Ejj% Dt0.15
NG ¥PIHSE RKIEEN p, REEE BEE R+
eI bar e m A B C D E g
buil: gy lil:hg g rpm kg mm mm mm mm mm
0510 325 329 210 2600 32 411 851 15 40
0510 425 060 280 4000 3.3 432 89.2 20 40
11 280 3500 47 942 20 40 e
14 0510 525 108 2 280 3000 36 475 992 20 40
16 0510625405 0510625 101 280 3000 37 475 102.6 20 40
19 05106254011 05106251021 250 3000 3 4.1 58.4 119.4 20 40
19 250 3500 58.4 119.4 26 55 M8; RE 13 2
22 0510725 215 D 250 3000 3 43 611 125 20 40 M6; RE 13 1
22 05107254792 250 3500 43 611 125 26 55 .o ...
28 0510 725 488 200 3000 4.4 65.6 134 26 55 ;OB
1) $EHERA S0040

2) BRAZHETEIRE FKM (BISHRE - ...PB)
3) BHMOEAZED 0.9 bar B3 EHN

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R~F [mm] SEREINNENER | AZPF 41

R - %
@5 (SAE J744 16-1 A), Wigteix=, ILAER 82.55 mm, SAE J744 82-2 (A)
AZPF - 1X - ... QR20MB
. 32:05 B+o.7
6 2:0.1 As0.4 SAE-A EZ &
2 19+0.27 é‘\
S - &
d B
o 2= R ‘
g 0 P RN 1 %
I -1
S| 1 - ;1 17 8
15 106.4:0.15
35+0.15 —— +1.
Tos, M6, 13 R E 127215
8+0.4 7‘T
e
3% 0 I !
~ o © gz RndEs
S|s N el
— _ £
W ESE:
MRl O E 1 O E XA
= H |
D
c
E
I B[ 1 e I
T \ _
o | | mamme.
i || A 4‘;@ | A510240215
95 | ] L |
KEY156 SQ X750 16 (| | -
HhHE 4 x 20
DIN 6885
NG ¥IHS RKEREN p, REEE BEE R+
iz gal bar Nmax m A B C D E
ped:nE lil:h gy rpm kg mm mm mm mm mm
0510 225 014 280 4000 32 399 845 15 40  M6; RE 13
0510 325 016 280 4000 33 411 87 15 40
0510 425 025 280 4000 33 432 911 20 40
11 0510 525 033 280 3500 35 47 961 20 40
16 0510 625 042 200 3000 3.8 475 1045 20 40
19 0510 625 043 170 3000 3.9 475 1095 20 40
22 0510725396 0510 725 060 140 2500 3.9 551 1149 20 40

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



42  AZPF | §4eENESEER R~ [mm]
R - %
R 1.5, SNEMA, EOERF 80 mm, B 1
AZPF - 11 - ... SA20MB
45795 B:0.7
8.0, A0.4
o A
{ W
N~ N
[@lle} Ld
& — =
S| A :
2 3
SR S o i i S
A
/
1:5
A
1257 | |
9.5+0.7
S/~ gl ]
v N < WG+ hie s :
\ - N WERFTR
_ \ﬂ»—« =t -+t — &
| o] N
[ ] WA SRS -
| R AFE S H O E A
L | L
=‘l 9.2< ‘
D
O DIN 128-A14-FSt c
<A DIN 936-
M14x‘l.5-m-06 — ‘ R P
r ]
- - | |
1T ‘ ‘ A510243021
© 4x6.5 DIN 6888 [ | Lf— —-]
NG PI8s BXERES p, BEEE EE R+
izl bar Nmax m A B C D E
W I £t rpm kg mm mm mm mm mm
4 0510 245 300 0510 245 001 280 4000 3.1 71.1 1142 15 40
0 510 345 300 0510 345 001 280 4000 3.1 72.3 116.7 15 40
0510 445 300 0510 445 001 V) 280 4000 3.3 74.4 120.8 20 40
11 0 510 545 300 0 510 545 001 280 3500 3.5 78.2 125.8 20 40 o
M6; RE 13
14 280 3000 78.7 130.8 20 40
16 0510 645 300 0510 645 004 230 3000 3.6 78.7 134.2 20 40
19 0 510 645 002 190 3000 3.9 78.7 139.2 20 40
22 160 2500 92.3 156.6 20 40

1) WRAHEEARA FKM (BSHHE - ...KB)

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14




R~F [mm] SEEEINEE SR | AZPF 43

R~ - #i%
R 1.5, SAEMA, IEOER 80mm, S 2
AZPF — 1X — ... SG20MB
88.6:9° B:0.7 .
13.5:1.5 Az0.4 90115 Q\%"OA
3 ]
™~ N ° 9450 ?u
gg| 2 l &"\5 I 10
& ' o )
oo A A | - _ [ R DU P +
S P 2. S
?| AT e 8
T'D\ 5
I~ (o))
1:5
15
200, 35:0.15
M6, 13 R E
53.8:0.3
EATSEEE 020.00 @
— 1 | ] | ]
0GRt e 4 -
g AR
— -— -4 -——-—- —-—f-<
[0}
WA eSS
N - Wt A E 3 O E
19.2 — ‘ —
50+1.5 D
@ DIN 128-A14-FSt c
E
<A DIN 936- -
& m1ax1.5-8-A /{/F ] ‘ 1%
/ = /’\% h’i’i’"!
: BN N
2 0 A\ | EgmS
3 T | | A510243043
Q 1 _
950 58" : |
| L,ﬁ,i,J
© 4x6.5 DIN 6888 — |
26.5
NG PIEE RXEISHREN p, REEE EE R+
TEEE 7T E bar Nmax m A B C D E
pUiliE I rpm kg mm mm mm mm mm
11 0510 545 003 280 3500 38 645 1138 20 40
14 0510 545 302 0510 545 002 280 3000 4 65 118.8 20 40 M6 REE 13
HE” V-3
16 0510 645 005 230 3000 41 65 122 20 40
19 0510 645 003 230 3000 43 65 127 20 40

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



44  AZPF | oMM EERER R~ [mm]
R - ##%E

#iZEs 1:5, TURLRTE, LLAEE50 mm
AZPFF - 12 — ... CP2020KB-S0007

40.2+0.6 Ay20.7 © 60:0.2
7.2+0.1 Aq20.4 - ‘c_> 30:0.1
o
@ £
T o NS
N~ A6 450 —
szl T H
S| — L
3 ‘ o 2
g , S i SN ~
J&\g{ 2 9
s

1:5 1
35:015| M6, 13 RE T 2x M10-10.9
10.3:0.35 B:1° max. 8.5
REXH |
—
C’n RS 1 e % «
o SR FT
= =t 3
o @ TS
% ‘ TR VA 3 A B A
dE T w

/1‘ 1 b hiiiiii?iﬁ

. |
G- HEH by ke

i RA51613814

450 A6 T ‘Lii ‘

© 3x5 DIN 6888

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R=f [mm] SMREINMESNETR | AZPF - 45
R~ - %

NG mRs RKEBREN BEEE BEE R+

P P, ik | b2 b Mmax m A; A; B c D E

Uil g e+ bar bar rpm kg mm mm mm mm mm mm

5 4 0510 365 305 280 280 4000 4.8 38.6 121.6 1579 15 40

8 4 0510 465 324 0510465011 280 280 4000 4.4 40.7 125.7 162 20Y 40

8 5 0510 465 344 0510 465 032 280 280 4000 4.4 40.7 126.9 1645 201 40

8 8 0510 465 320 0510465 023 280 280 4000 5.4 40.7 129 168.6 20 40

11 4 0510 565 387 280 280 3500 4.5 445 130.7 167 201 40

11 5 0510 565 319 0510 565 095 280 280 3500 4.5 445 131.9 1695 201V 40

11 8 0510 565 389 0510 565 014 280 280 3500 4.6 445 134 173.6 20 40

11 11 0510 565 376 0510 565 061 280 280 3500 4.8 445 137.8 178.6 20 40

14 4 0510 565 406 280 280 3000 4.6 45 1357 172 20V 40

14 0510 565 335 0510 565 072 280 280 3000 4.8 45 139 1786 20 40

14 11 0510 565 393 280 280 3000 5 45 142.8 183.6 20 40

14 14 0510 565 417 280 280 3000 5 45 143.3 188.6 20 40

16 0510 665 348 280 280 3000 4.75 45 139.1 1754 209 40 M6 RE 13
16 0510 665 337 280 280 3000 4.8 45 140.3 177.9 209 40 ’

16 0510 665 328 0510665 135 280 280 3000 45 1424 182 20 40

16 11 0510 665 382 0510665 152 280 280 3000 45 146.2 187 20 40

16 14 0510665 381 0510665 144 280 280 3000 5.1 45 146.7 192 20 40

16 16 0510665 330 0 510 665 052 280 230 3000 6.4 45 146.7 1954 20 40

22 8 0510 765 345 210 280 2500 5.1 52.6 152.8 1924 20 40

22 11 0510 765 309 0510 765 049 210 280 2500 5.2 52.6 156.7 197.7 20 40

22 16 0510 765 343 0510765 028 210 230 2500 5.5 52.6 157.1 205.8 20 40

19 0510 665 369 230 280 3000 4.9 45 144.1 180.4 201 40

19 5 230 280 3000 4.8 45 1453 183.2 209 40

19 11 0510 665 368 230 280 3000 5.2 45 146.2 192 20 40

19 14 230 280 3000 5 45 151.7 197 20 40

19 19 0510665 336 230 190 3000 6.6 45 151.7 2054 20 40

1) TR 475 BIREKE: C=15mm

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



46  AZPF | oMM EERER

R - g%

1¢i#% (DIN 5482 B17 x 14), %Ef#*=, ILAE®& 80 mm

AZPFF - 1X - ... FB2020MB

R~ [mm]

28.5.08

7,24‘;0.1 Aq20.4

2 2D | 450
§§ 2 77777 —J /"\ | }»
p - e N o
: il N NS R
J-I - )&’Wiz{ =
| |
\ T
s
S 15
12.5.04 350.15 M6, 13 RE
2105 RXiF 1 RXig
! 1 |
(e}
®
| O I N 1 'q?
(o]
S \
min. 14.8 I I
TTREEEKE
D
DIN 5482 B17 x14 c
W= E
§= 3.200.003 ]
| 1 ;
— S \G/
% : 7 78 d|
: i PaNEiY
950 3%’

=1

+l

L

<

™
o ©
o —
+l +l
o o
o N
— —

S

i

(o]

s 1 HE %% -
NELRFTR

pudingayndzg
MR O AR E S A B X

D N

N

\ !

| A A ‘ BRRES:

i ‘ A510245501
‘ ‘ A510245531

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R=f [mm] SMREINMESINER | AZPF - 47
R~ - %

NG mRs RKEBREN REEE g8 R+

P P, ik | b2 b Mmax m A; A; B c D E

pUid g e+ bar bar rpm kg mm mm mm mm mm mm
5 0510 465 345 280 280 4000 5.1 43.2 1294 174 201 40
8 0510 465 326 280 280 4000 5.1 43.2 1315 178.1 20 40

11 4 0510 565 032 280 280 3500 6.3 47 1332 1765 209 40

11 5 0510 565 332 0510 565 034 280 280 3500 6.35 47 1344 179 209 40

11 8 0510565018 280 280 3500 6.4 47 136.5 183.1 20 40

11 11 0510 565 328 0510 565 035 280 280 3500 6.5 47  140.3 188.1 20 40

14 4 0510 565 367 280 280 3000 6.4 47.5 138.2 1815 201V 40

14 5 0510 565 069 280 280 3500 6.5 475 139.4 183.7 201 40

14 8 0510 565 356 0510 565 019 280 280 3000 6.5 475 1415 188.1 20 40

16 4 280 280 3000 6.7 475 1416 1849 20 40 .
16 8 0510 665 333 0510 665 064 280 280 3000 6.8 475 1449 1915 20 40 M6; RE 13
16 11 0510 665 347 0510 665 036 280 280 3000 6.9 47.5 148.7 196.5 20 40

16 16 0510665334 0510 665 029 280 230 3000 7.3 47.5 149.2 2049 20 40

22 0510 765 317 0510 765 022 210 280 2500 5.8 61.1 165.2 209.8 201D 40

22 0510 765 331 210 280 2500 6.18 61.1 167.3 2139 20 40

22 16 0510765341 210 230 2500 6.4 61.1 1716 227.3 20 40

22 22 0510 765 338 210 160 2500 7.05 61.1 185.2 249.7 20 40

19 4 230 280 3000 5.5 47.5 146.6 189 20 40

19 11 0510665 375 230 280 3000 5.9 47.5 153.7 2015 20 40

19 19 0510 665 097 230 190 3000 6.3 47.5 154.2 2149 20 40

1) TR 475 BIREKE: C=15mm

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



48  AZPF | oMM EERER
R - ##%E

SR8 1.5, =, LEOERE80 mm
AZPFF - 1X — ... CB2020MB

R~ [mm]

-1.2
| 38:0.6 Ayt
I
7.2+0.1 A420.4
& 25 | 450
g8l i : T
g 12| e o a
E HH S H— - HE 1
=1 ol T 2
; :
1:5 'OEI
S 15
12.5.04 35:0.15| M6, 13 RE
7.8i0~35 EIZEX 1 EZEJZ ”
N i i
i | ] 3
\q_: g
L] \

D
@ DIN 128-A12-FSt c
E
<ANDIN 936-
& \12x1.5-m-06 - - w
% #{Q@F |
_!/ f\ i/
450 A%o
© 3x5 DIN 6888

34.5:0.1

100+0.2

9+0.11

120415

I 1 %% -
NELRFTR

pulingayrdsg
MR O AR E1m A B XA

=1 "1

| /AN /A | BEES:
i | A510244533

RA56361307

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R~F [mm] SHEREIINESEIER | AZPF - 49
R - 15

NG MEs RKIERES REEE EE R+

P, P jirdzpal | Y28 D2 Mmax m A; A, B c D E

pual:n g g IR bar bar rpm kg mm mm mm mm mm mm

4 4 0510 900 002 0510 900 001 280 280 4000 4.5 399 1216 164.4 15 40

5 4 0510 900 005 280 280 4000 4.9 41.1 1241 166.9 15 40

5 5 0510 900 004 0510 900 003 280 280 4000 5 41.1 1253 1694 15 40

8 16 0510900 042 280 230 3000 5.6 43.2 135.8 191 20 40

8 4 0510 900 008 0510900 051 280 280 4000 5.1 43.2 1282 171 201 40

8 5 0510 900 009 0510 900 007 280 280 4000 5.1 43.2 129.4 1735 209 40

8 8 0510900 010 0510 900 006 280 280 4000 5.2 43.2 1315 1776 20 40

11 4 0510900015 0510900012 280 280 3500 5.2 47  133.2 176 201 40

11 5 0510900017 0510 900 046 280 280 3500 5.2 47 1344 1785 20V 40

11 8 0510900 016 0510 900 044 280 280 3500 5.4 47 136.5 182.6 20 40

11 11 0510900018 0510900 039 280 280 3500 5.5 47 140.3 187.6 20 40

14 0510900 036 280 280 3000 5.3 475 138.2 181 201 40

14 5 0510 900 060 280 280 3000 5.4 475 1394 1835 201 40

14 8 0510 900 020 0510900011 280 280 3000 5.5 47.5 1415 187.6 20 40

14 8 0510 565 012 280 280 3000 5.6 47.5 1415 188.1 20 40

14 11 0510900019 0510900013 280 280 3000 5.6 475 1453 192.6 20 40

14 11 0510 565 353 0510 565 033 280 280 3000 5.7 47.5 1453 193.1 20 40

14 14 0510900014 280 280 3000 5.8 475 1458 1976 20 40

14 14 280 280 3000 5.9 47.5 1458 198.1 20 40

16 4 0510 900 059 0510900 021 280 280 3000 5.5 475 1416 184.4 209 40

16 5 0510900 028 280 280 3000 5.5 475 142.8 186.9 201 40

16 8 0510900 035 0510900 022 280 280 3000 5.6 47.5 1449 191 20 40

16 11 0510900 029 0510900 023 280 280 3000 5.7 475 148.7 196 20 40

16 14 0510 900 061 280 280 3000 5.9 47.5 149.2 201 20 40 .
16 16 0510900 030 0510900 024 280 230 3000 6 47.5 149.2 204.4 20 40 M6; R 13
19 4 0510900 043 0510900 049 230 280 3000 5.6 475 146.6 189.4 20V 40

19 5 0510 665 067 230 280 3000 5.6 475 147.8 1924 201V 40

19 5 0510900 027 230 280 3000 5.6 475 147.8 191.9 20V 40

19 8 0510900 031 0510 900 047 230 280 3000 5.8 47.5 149.9 196 20 40

19 8 0510665 325 0510665 024 230 280 3000 6.7 475 1499 196.5 20 40

19 11 0510900 032 0510 900 052 230 280 3000 5.9 47.5 153.7 201 20 40

19 11 0510 665 326 230 280 3000 6.9 47.5 1539 2015 20 40

19 14 0510900 053 230 280 3000 6 47.5 154.2 206 20 40

19 16 0510 665 327 230 230 3000 7.1 47.5 154.2 209.9 20 40

19 16 0510900 033 0510900 026 230 230 3000 6.1 475 154.2 209.4 20 40

19 19 0510900 034 0510900 025 230 210 3000 6.2 47.5 154.2 2144 20 40

19 19 0510 665 400 0510665 025 230 190 3000 6.2 475 154.2 2149 20 40

22 0510 900 050 210 280 2500 5.8 55.1 152 194.8 201 40

22 5 0510 900 055 0510 900 045 210 280 2500 5.8 55.1 153.2 197.3 20V 40

22 8 0510900 057 0510 900 040 210 280 2500 5.9 55.1 155.3 2014 20 40

22 8 0510 765 023 230 280 3000 5.9 61 167.3 2139 20 40

22 11 0510900 054 210 280 2500 6 55.1 159.1 206.4 20 40

22 11 0510 765 3202 210 250 3000 6.3 61 171.1 2189 20 40

22 14 0510900 048 0510 900 058 210 280 2500 6.2 55.1 159.6 2114 20 40

22 16 0510900 041 0510900 037 210 230 2500 6.2 55.1 159.6 214.8 20 40

22 16 0510 765 340 2 210 230 3000 6.55 61 171.6 227.3 20 40

22 22 0510 900 056 0510 900 038 210 180 2500 6.5 55.1 167.2 2252 20 40

22 22 0510765012 2 210 160 3000 6.5 61 185.2 249.7 20 40

1) FERS 4 %0 5 MRXIE: C =15 mm
2) FEFRRRAN-S0012

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



50 AZPF | Sse/NMGEE AR
R - ##%E

8 1.8, EAEY, IEOER 36.47 mm
AZPFF - 1X — ... HO2020MB

R~ [mm]

137 E

@ DIN 128-A12-FSt

DIN 936

© 3x5 DIN 6888 L

B3
Aozl
é 4.8+0.1 Aq20.4
~
~
©o| g 1
mn| 2@
Q| © o
' o5 2o ¥50
- i< ] \@f> ”‘_’.‘_
Tt &) W IS
- ' | =
R ﬂ\fd }3\4‘/% 2
To] ] T
1:8
| 15
19+0.1 35505 M6,
39.5+0.6
prads | FEM1 FEH I
| <5 <>
- 12:035 | [ ‘ ‘
g |
o T— N
- [ 141 | Q‘o
1 — [o0]
[To)
Q
2 \
&

8.5+0.11
: 5
N S
g -
NmEst + hiek -
WEEFTR
WA £t iR :
MR A0 E S m O AL E XA
h 1 ] ﬁ

|_/A\ /A \ BRREE:
i RA52655617

-

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R~F [mm] SEEEINEE LR | AZPF 51

R~ - %
NG mRs RKEBREN REEE g8 R+
P P, ik | b2 b Mmax m A; A; B c D E
pUid: gy I bar bar rpm kg mm mm mm mm mm mm
4 0510901 500 280 280 4000 4.7 414 123.1 1659 15 40
5 0510901 512 280 280 4000 4.9 44,7 130.9 175 202 40
8 8 0510901 504 280 280 4000 5 447 133 179.1 20 40
11 4 0510901 509 280 280 3500 5 48.5 134.7 1775 202 40
11 5 0510 565 436 1) 0510901 503 280 280 3500 5.1 485 1359 180 202 40
14 5 05105654351 280 280 3000 5.2 49 1409 185 202 40
14 11 0510901 513 280 280 3000 5.5 49 146.8 194.1 20 40
16 5 0510901 510 280 280 3000 5.3 49 144.3 188.4 202 40
16 8 0510901 514 280 280 3000 5.4 49 146.4 1925 20 40 M6; RE 13
16 14 0510901 515 280 280 3000 5.7 49 150.7 202.5 20 40
16 16 0510901 501 280 230 3000 5.8 49 150.7 205.9 20 40
19 8 0510 901 507 230 280 3000 5.5 49 1514 1975 20 40
19 11 0510901 508 230 280 3000 5.6 49 1552 2025 20 40
19 16 0510 901 502 230 230 3000 5.9 49 155.7 2109 20 40
19 19 0510901 506 230 190 3000 6 49 155.7 2159 20 40
22 16 0510901511 210 230 2500 6.1 56.6 161.1 216.3 20 40
22 19 0510 901 505 210 190 2500 6.2 56.6 161.7 220.3 20 40

1) RRAHZIERA FKM (BS478 - ...KB) F4FFRhRA -S0055
2) ER~ 4 #1 5 BWREXIE: C =15 mm

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



52  AZPF | S se/NGEE AR R [mm]
R - ##%E

fe58H (SAE J744 16-4 9T), TRZE=, LLOERE 82.55 mm
AZPFF - 1X - ... RR2020MB

B3-S
AZ:‘I
6.2101 A‘|i0»4 SAE‘A 5£E ;\
11+0.27 Q?/v.\
T 60 ‘
gl ™~ I\ 450 1 |
ol WO \ OO (1 ‘L* - \
g — ng,r E/— \@/»} }»m :Z\ \L— _\f T —ﬂj
o L — N 2 og/ o - y\
Q { éé\flﬁf—f—fﬁf— | 1+—- "'d A\ ~ /
s -1 )aweg e N%
| Q
15 106.4:0.15
35:0.15| M6, 13 RE 127:15
31.5:04 12,545
8+0.5
5 R, | R, I
=} - - C C
k S | |
~|w iigagrac
s . NIRRT
I s e R |
WA EHHERS
MRsi O F0E F75m AL E XS
| H | |
min. 21.8 o D
ARTRKE C c
DIN 5482 B17 x14
NE R
§=3.2000,3 | T |
5 /‘\Q/ L—I Q/ ! !
\ H /f( . fﬁ(i} A\ A | BEHS
— (X T&/ > : | A510245201
! | [ }k}@ | | RAS0766240
P L,i,i,f,i‘ RA50331647

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R (mmi ARSI KICR | AZPF 53
R - 1%

NG mRs RKEEBEN BEEE EE R+

P P, irdz | y 28 Do Mmax m A; A, B c D E

Uil g I 4+ bar bar rpm kg mm mm mm mm mm mm

5 4 0510901 029 280 280 4000 4.9 41.1 124.1 166.9 15 40

5 5 0510901 042 280 280 4000 41.1 125.3 169.4 15 40

8 4 0510901 032 0510901 034 280 280 4000 43.2 1282 171 202 40

8 5 0510901 018 0510901 030 280 280 4000 5.1 43.2 129.4 1735 202 40

8 8 0510901 021 280 280 4000 5.1 43.2 1315 1776 20 40

11 4 0510901 024 280 280 3500 5.1 47 133.2 176 20?2 40

11 4 0510 565 022 280 280 3500 5.2 47 133.2 176.5 202 40

11 5 0510901 015 0510901 000 280 280 3500 5.2 47 134.4 1785 202 40

11 5 280 280 3500 5.2 47  134.4 179 202 40

11 8 0510901 031 0510901 037 280 280 3500 5.3 47 136.5 182.2 20 40

11 11 0510901 009 05109010351 280 280 3500 5.5 47 140.3 187.6 20 40

14 5 0510901 033 280 280 3000 5.4 475 139.4 1835 202 40

14 0510901 016 280 280 3000 5.5 47.5 1415 187.6 20 40

14 11 280 280 3000 5.7 47.5 1453 193.1 20 40

14 11 0510901 001 0510901 011 280 280 3000 5.6 47.5 145.3 192.6 20 40

14 14 0510901 036 280 280 3000 5.7 47.5 1458 197.6 20 40

16 0510901 028 280 280 3000 54 475 1416 184.4 20 40

16 0510901 014 0510901 008 280 280 3000 5.4 475 142.8 186.9 202 40

16 0510 901 006 0510901 005 280 280 3000 5.5 47.5 1449 191 20 40 e
16 11 0510901 012 0510901 002 280 280 3000 5.7 47.5 148.7 196 20 40 M; RE 13
16 11 0510665 354 280 280 3000 5.8 47.5 148.7 196 20 40

16 16 0510901 027 0510901 022 280 280 3000 5.9 47.5 149.2 204.4 20 40

19 4 0510901 044 230 280 3000 5.5 47.5 146.6 189.4 202 40

19 5 0510901 041 0510901 043 230 280 3000 5.6 475 147.8 191.9 202 40

19 8 0510901 017 0510901 003 230 280 3000 5.7 47.5 149.9 196 20 40

19 8 0510665 126 Y 230 280 3000 5.6 47.5 1499 196 20 40

19 8 230 280 3000 5.8 47.5 1499 196 20 40

19 11 0510665 435 0510901 004 230 280 3000 5.8 47.5 153.7 201 20 40

19 14 0510901 040 0510901 025 230 280 3000 5.9 47.5 154.2 206 20 40

19 16 0510901 039 0510901 045 230 230 3000 6 47.5 154.2 209.4 20 40

19 19 0510901 010 230 190 3000 6.2 47.5 154.2 2144 20 40

19 19 0510665 132 230 190 3000 6.1 47.5 154.2 214.4 20 40

22 0510901 023 210 280 2500 5.7 55.1 152 194.8 202 40

22 0510901 020 210 280 2500 5.7 55.1 153.2 197.3 202 40

22 0510765016 180 280 2500 7.6 55.1 155.3 201.4 20 40

22 11 0510901 019 0510901 026 210 280 2500 5.9 55.1 159.1 2064 20 40

22 14 0510901 013 0510901 007 210 280 2500 6.1 55.1 159.6 2114 20 40

22 22 0510901 038 210 180 2500 6.4 55.1 167.2 225.2 20 40

1) IRAMZBEERA FKM (BUSRE - ..KB)
2) FER 4 15 PREXIE: C=15mm

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



54  AZPF | S REIMESEER R~ [mm]
R~ - %=
+FHRE, WERREK, ILOER52 mm 1 0 A
AZPFF - 1X — ... NM2020MB
Ayt © 60+0.2
7.2+0.1 Aq20.4 ‘9 30:0.1
2 c
= £
~ o £ 2
S | 2o | 450 o
<
\W’ 0 ~ =
Y by S S
— I i 1" O o +l
i, i o (e0]
/&wﬁ% - © ! <
] &
|
2.7705 15 \
6.50:2 35:015| M6, HRE T 4 x M10-10.9
B3 . _max. 9
9.9:0.2 RXig | RXig I
< Syl
- | | :';{]LR
ool ¥ LN} | 1 T = "lﬁjﬁq’%i'ﬁﬁgg
85| 5|2 N INELRFTR
9|18 | M —-—- — = —-] - S
oS <
< | 9 .
IR ® SO RS HER
- MR A0 E A3 O A E 3T
o &
+0.2
3.202 || 5
c E
‘ -
. @ P L [ T
incl@1 900 210 145 » \ » i \
incl. 1 510 240 00 I R R I A0 F36 T 1 ' ]
) y xa, A\ A\ | msss.
. _/vsg ‘ | RA50606042
| %558 | |
Mmax = 65 Nm, SIS HE
NG by SR RKEEN REEE B8 R+
o = iz gal D2 b2 Mmax m Ay A, B Cc D E
I " Eet MBS &+ bar bar rpm kg mm mm mm mm mm mm
5 4 0510365314 0510365010 280 280 4000 42 386 121.6 157.9 15 40
8 4 0510465012 280 280 4000 44 407 1257 162 201 40
8 5 0510465 346 280 280 4000 44 407 1269 1645 201 40
8 8 0510465008 280 280 4000 5.6 40.7 129 168.6 20 40
11 4 0510565015 280 280 3500 45 445 1307 167 201 40 M6; FE 13
11 5 0510565016 280 280 3500 4.6 445 1319 1695 201 40
11 8 0510565379 0510565078 280 280 3500 465 445 134 1736 20 40
16 16 0510665 339 0510665030 280 230 3000 5.2 45 1467 1954 20 40
22 8 0510765312 210 280 2500 5.2 525 152.8 1924 20 40

1 ERT 45 MWEXE: C=15mm

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R~ [mm] SHEEINEESIN®RR | AZPF 55
R - 15
£i@%h (DIN 5482 B17 x 14), WiFRK, ILAERE50 mm
AZPFF - 1X - ... FP2020MB
Ayt © 60:0.2
7.240.1 Aq20.4 =) 30:0.1
£
NS 5° 450 E ;
g3| 0 ‘ 2> &
B e J » 3
P T B (o | ‘ \sf @_ . -
Lg *7*( *¥*f*f’*r’ — - - -EDI 5 c+>|
\ M o @ (v?
uE }&‘4,13\( - <
| | D
‘ T - —
15
35:0.15 M6, 13 rE
2605 B:%% _,_max. 9
I
4.5:0.5 RXiF | RX I
ER S =
© AN
s [[ """ ﬂ% ® JIFRetFie 4«
,,,,, o NERFT
L
@
i St HERE
- — Rm AFE S H O E A
min. 14.8 i
ARATRKE D
DIN 5482 B17 x14 C E
=
S = 3.200.0'03
| [
/:— a ., 1 !ﬁii T 7ﬁ
&,
- P\ g imn | |
v o) > A ‘ BEKES:
'Z‘q/ﬁ( (G\/Gg i ‘ A510235501
w ~ . ‘ ‘
450 A6 L ‘
NG MEs RKIERES REEE BEE R+
o - iz pal ] D2 D2 Mmax m Ay A, B c D E
I " e It bar bar rpm kg mm mm mm mm mm mm
5 4 0510 365 322 280 280 4000 4.2 36.8 121.6 157.9 15 40
8 4 0510 465 355 280 280 4000 4.4 40.7 125.7 162 201 40
11 8 0510 565 385 280 280 3500 4.6 445 134 173.6 20 40
16 8 0510665071 280 280 3000 4.85 45 142.4 182 20 40 M6; RE 13
16 11 0510665076 280 280 3000 4.98 45 146.2 187 20 40
16 14 0510 665 404 280 280 3000 5.12 45 146.7 192 20 40
16 16 0510665 376 0510 665 062 280 230 3000 5.2 45 146.7 1954 20 40

1) FERS 4 %0 5 MRKXIE: C =15 mm

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



56
R - g%

AZPF | SIEREINEE IR

AR 1.5, SPEMK, LLOHEEZ 80 mm, BE 1
AZPFF - 1X - ... SA2020MB

R~ [mm]

459

8.0.

Aqx0.4

© 4x6.5 DIN 6888

120+1.5

4‘;<A

WM O FNE S A A B X

A | BERE.
i RA91403306

& % | 450 S
28 E :% : 2 N ] i
c,;c; lH e~ & \W o o ™
(o] ; T T
S i *’*’ﬁ{’ \W’*’*’f’ T © 8
}3“,!3{ =IN = = o
i 1 0
1.5 2
— 15
12.5% 35:0.15| M6, 13 RE
9.5:0.7 R | R ||
| | |
GBS £t e 3 :
o pulesPiidiinn
—u-t—-——1——-—- — -4 -4+-—-—-— -- ,q‘?
— [ee]
@ AT e,
| | |
19 ¥ %
D
@ DIN 128-A14-FSt C
E
< DIN 936-
@ M14x1.5-8-A | | —
r S e/ !
| LA |

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R=f [mm] SMREINMESNER | AZPF - 57
R~ - %

NG mRs RKEBREN REEE BEE R+

P P, ik | b2 b Mmax m A; A; B c D E

pUid: gy I bar bar rpm kg mm mm mm mm mm mm

4 4 0510 255 300 280 280 4000 4.8 71.3 153 197 15 40

5 4 0510 355 301 280 280 4000 5 72.6 1555 1995 15 40

8 5 0510 455 300 0510 455 001 280 280 4000 5.2 74.6 160.8 206.1 201 40

8 8 0510455 301 0510 455 002 280 280 4000 5.3 746 163 210.2 20 40

11 5 0510 555 300 0510 555001 280 280 3500 5.3 79 165.8 211.1 20Y 40

11 8 0510 555 301 0510 555 002 280 280 3500 5.4 79 168 2152 20 40 M6; RE 13

11 11 0510 555 302 0510 555 003 280 280 3500 5.5 79 172.3 220.2 20 40

16 4 0510 655 300 0510655 001 280 280 3000 6.4 79 173 217 20V 40

16 0510655 301 0510 655 002 280 280 3000 5.5 79 1742 2195 20Y 40

16 0510 655 302 0510 655 003 280 280 3000 5.6 79 176.3 223.6 20 40

16 11 0510 655 303 0510 655 004 280 280 3000 5.7 79 180.7 228.6 20 40

16 16 0510 655 304 0510 655 005 280 230 3000 6 79 180.7 237 20 40

1) FERSH 4 %05 MRKXIE: C=15mm

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



58 AZPF | Stge/NMEE AR R [mm]
R - ##%E

#icies 1:5, SpEHME, LLOHE80 mm, S 2
AZPFF-1X- ... $G2020PB

BX%:5
88.613° Agt1
13.5415 Aq20.4 o
\ &
p r 60 45 S u';l
N~ N o bl LO
88| 2| v ;’}i ‘ TN o 2 s
Sol | N 1. \3( > <
ol & ; A I R B B < . ©_ S 2
? S -4 H— - +)T 118 S @©
B ol T 2 = -
R_ 1 | =
‘ T o
&
1:5
15
20.0.2 35:005| M6, 13 REE
50+1.5
53.8:0.3 R | RXig I
] \ \
NGB+ hiEd -
“ AEILRFT T~
***** 11111 < .
® WA EHhERE:
3 @ 36 1 RV )t A S 4
A - \ \
N 19.2 s s
D
@ DIN 128-A14-FSt c
E
< DIN 936-
O viaxi 58, 1 - — =
N i |
TS /A | EEmS
e | ‘ A510246111
/| 94555 B |
© 4x6.5 DIN 688\8_‘&\-‘ N I
T
26.5
NG Ly} SR RKIESEN REEE BEE R+
5 5 izl y 2% Do Mmax m A4 A, B C D E
I " Mt bar bar rpm kg mm mm mm mm mm mm
11 11 0510555011 220 220 3500 5.7 64.4 157.7 204.9 20 40
16 16 0510 655 007 280 280 3000 6.2 65 1667 2219 20 40 .o
19 19 0510655011 230 190 3000 6.6 65 171.7 231.9 20 40 e

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R~ [mm]

+FHER, WiRERE, LLAERE52 mm 7 O BHF

AZPFF - 1X — ... NL2020KB

BUENESEIR | AZPF 59
R - 5

o]
4
o
3

-1.2

Aol 104:0.2
Aq20.4 11+0.135 ‘
g n
TN o —
© Aoy 6 50 — +
8z 5| . P o @
co | —| T ] i o
RS T o e \sr o —
R qg@ B Wt I
6.5°2 ||| 15
11.9.05 35:0.15| M6, 13 RE
<l a1
S R | BN I
- A& =
o 8
of 8y IS 1 HiE % -
sl 3 MELFRR
2 0 1 o S
3 R4 HERE
20s ) manmEseOwEsE
o |
2+0.2 D
3.2702 | C E
/“ . I 1 1
incl@1 900 210 145 —| B~ % el o i i
incl. 1 510 000 00 { 82 o H -

G i (DR | mass
/Eg ‘ ‘ A510246201

450

© I

NG MRs =KIEEHRED BEEE BEE R+
o B irdz | y 2 D2 Nmax m Ay A; B (o] D E
I T Rt g bar bar rpm kg mm mm mm mm mm mm
5 5 280 280 4000 4.65 38.6 122.8 169.2 15 40
11 11 0510 565 043 280 280 3500 5.2 445 1375 1874 20 40 -
M6; RE 13

16 8 280 280 3000 5.2 45 1424 1884 20 40

16 22 0510665 068 ) 280 160 2500 6.17 45 160.3 226.6 20 40

1) FFFRRRA-S0012

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



60 AZPF | &4 Ee/NEE AR R [mm]
R - ##%E

1Ei2% (DIN 5482 B17 x 14), %=, IEAE® 80 mm
AZPFFF — 1X — ... FB202020MB

KEA y = By1.2
Bq#1
23.5.08 Agt1
\ -
7.2+0.1 Aq20.4 L%
<
o
60 450
2> ]
B \,@(’7@ o g 2
I 7(, >777——7——— H%H-** 8 é é
/®\‘/\®. b\;\/ra - A A
{ 1 3
o5 i
S 15
12.50.4
35:0.15 M6, 133RE
m
(|
/)
| 5
\
e,
KR x = B,20.2
2:0.5 X1 | RXHE Il =X Il
i 2w e+
© C’n [ Eagra =
s, ] « SRR
= |l 1T N |3 SR 4SS
@ W O 038 e B 5
B \ \
min. 14.8 ‘ ‘ ‘
AR KE
DIN 5482 B17 x14
NE
$§ =3.200-.03 C E
_‘ I | h’i D R
Péji\ i( A A | mEs
/ / B S
@f\,;/@( KZ‘\,@( i )Z@:C | A510245003
w m ! | A510245018
| 777777777} A510245051

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R [mm] BIEAE MBS BT | AZPE 61
R~ - #%
NG mE S BAAMEH BEmE EEB RY ¥
P, P, Py iz palc] b2y P2 Pom Mmax m A, A, B; B, c D E
WAt [lil:0E7 bar bar bar rpm kg mm mm mm mm mm mm mm
8 8 4 0510465019 280 280 280 4000 7 43.2 131.5 216.5 260.8 201D 40 X
11 4 4 280 280 280 3500 6.9 47 133.2 2149 259 209 40 7
14 4 8 0510 565 408 280 280 280 3000 7.2 47.5 138.2 223.2 270.6 20V 40 N
14 8 8 280 280 280 3000 7.3 47.5 1415 229.8 275.9 20 40
16 4 4 0510665379 280 280 280 3000 7.2 47.5 141.6 223.3 267.4 209 40
16 55 55 0510665061 280 280 280 3000 7.4 475 142.8 227 2724 20V 40 M6;
16 11 4 280 210 210 3000 7.5 475 1487 2349 2765 20D 40 ARE13|x
16 11 55 280 210 120 3000 7.6 47.5 148.7 236.1 280.2 20Y 40
16 16 11 0510665371 280 120 120 3000 8.1 47.5 149.2 250.4 302.5 20 40
19 8 5.5 0510665111 230 250 160 3000 7.5 47.5 149.2 236.1 280.2 20V 40
19 11 55 230 230 230 3000 7.6 47.5 153.7 241.1 2852 209 40
19 16 4 230 190 190 3000 7.8 47.5 154.2 2483 297.5 20Y 40 7

1) FERSH 4 %05 MRKXIE: C=15mm

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



62 AZPF | Stse/NEE AR

R~ [mm]
R - 5
A 1.5, EE=, IEOERE 80 mm
AZPFFF - 1X — ... CB202020MB
BRA y = By1.2
Bq1
‘ 38:0.6 Ay
7[2:01 A420.4 %
Yo}
Q:
] ™
~ 2| 95
gs| w0 = i ] ]
o3 oo.x o o I 2 3 T 2
2 Y / Y T 2 T
f PR | e e g :
pl\_‘/\®« ﬁl\,‘ﬂ. /&Ei/ | — - - —
|| [ I T cﬁg
1:5 QI |
S
12.504 15
35+0.15 -
M6, 13 RE
,1__
o
)
(
\\
]
Hﬁ$ X = B,+0.2
7.8:0.35 R | R I R 1

17

@ DIN 128-A12-FSt

<ADIN 936-
M‘I 2x1.5-m-06

© 3x5 DIN 6888 1|

840,

E
o wésa @i\ |
L : %7§
./ ./ .
950

IS 1 %% -
NELRFTR

pudingayindzs

)

BEHKES:
A510244001

—-—f-—-—f-—

L

Wi #0150 AL E X

—=O-O-C

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R [mm] SHEREIINESEIETR | AZPF - 63

R - %
NG mE S BAAMEH BEmE EEB RY ¥
P, P, Py itz | b2y P2 Pom Mmax m A, A, B B, c D E

WAt lil:5E7 bar bar bar rpm kg mm mm mm mm mm mm mm
8 8 0510465027 280 280 280 4000 7 43.2 1315 216.5 260.6 201 40
11 8 0510565081 280 230 230 3500 7.2 47 136.5 224.8 272.2 20 40 X
14 8 8 0510565102 280 230 230 3000 7.4 47.5 141.5 229.8 2825 20 40 N
14 8 11 0510565136 130 170 40 3000 7.6 47.5 1415 233.7 287.3 20 40 ;‘;_L\/Ié;13 :
16 4 4 280 280 280 3000 7.1 47.5 141.6 2233 267.4 20V 40
16 8 0510665134 280 280 280 3000 7.3 47.5 1449 229.9 2727 20V 40 X
22 8 9 230 210 210 3000 8.15 61.6 167.3 255.6 307.5 20 40 7

1) FERSH 4 %05 MRKXIE: C=15mm

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



64  AZPF | St se/NEE AR

R~ [mm]
R~ - %=
R 1.5, FgE=, ILOER 80 mm, HARMA
AZPFFF - 11 - ... CB202020MB - S0053
Byt1.2
Bq1
| 3806 Ayl
-~ -
7.2:0.1 Aqz04 G
o
\ <
] (42}
~ A 950
38| w | ! o X
e |
g ‘2\ o8 LS ez Gl T 2
| R L e g :
BT B QB )&,rl?\l - | - -
[ | | 3
1:5 QI v
[N
12.504 15
35+0.15
M6, 13 7E
7.840.35 RIX | R I RXIE I
e 7 |
It e 3% «
N WERFTTR
R e B e e B S -3 ‘
@ WA EHERE
@ Wt IRV 3 0 e B 5
. | | |
17 e e ¥
D
@ DIN 128-A12-FSt c c
— T BHRRS:
A510244042
<ADIN 936-
M12x1.5-m-06 | ‘
i of
| D f,LH, L S
\ .
i i
‘ 450 A6°
© 3x5 DIN 6888 1|
NG /L SR RXIEHREN BEEE EE R+
PR izl D21 P2u b2 Mmax m A A, B B, (o3 D E
I ! ! i Bt bar bar bar rpm kg mm mm mm mm mm mm mm
8 8 5 0510465031 230 230 230 4000 6.5 43.2 1195 193.7 238.1 202 40
11 11 8 0510565065 230 230 230 3500 6.8 47 1283 2058 251.9 20 40 M6; RE 13
11 11 8 0510565080 Y 280 280 280 3500 6.8 47 1283 205.8 251.9 20 40

1) IBRELEMIEE) (BUSLRD...- S0054)
2) R 4 71 5 WREE: C =15 mm

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



R [mm] BHEIMESERE | AZPF 65
R - 5

#izies 1:5, SMEMK, LOHEE 80 mm, BE 2
AZPFFF - 1X - ... $G202020MB

88.6:3° Ay
13.5%1.5 A420.4

34.5%0.1

(o]
O

15.7+1

80
268+1.5

. JLQ
|
|
|
|

selar .
: - T8 e & ;
é,i
1:5 L | 15
204, M6, 13 RE
50:15 , IRI= 35+0.15
53.8:0.3 RX1 | R I R I
5 \ i i
& R e
& — 3 EE R
E = = T T R (I A T
oo o R HERS
5| 3 ‘ ‘ e @ T AN L E 5
Al ||
S 19.2 ¥ ¥ ¥
@ DIN 128-A14-FSt D
E
¢ EERES:
] / A510846002
< DIN 936-
! M14x1.5-8-A ,,ﬂf} ‘ ‘ R I R
(’ = —t =~/ I 1. i ‘
‘ 2 | LB -} ‘ ‘
- DT T ===
1 ! 450 A6° i ‘
Z L I
S ]
4x6.5 DIN 6888 '~
=4 26.5
NG YIS RKESEN REEE BE R
S BB EHEAE b2 P2u P2 Mnax m Ay A B; B, cb D E
! ! . il:oE bar bar bar rpm kg mm mm mm mm mm mm mm
8 8 5 0510 455 004 280 250 250 4000 7.4 60.7 149 235.2 284 20 40 M6 REE 13
14 14 5 280 210 210 3000 7.9 65 163.3 255.3 304 20 40 PmE

1 ERY 475 BWREKE: C=15mm

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



66 AZPF | Stee/NMEE AR
R - ##%E

{585 (SAE J744 16-4 9T), JE#eZE=, IEOER 82.55 mm

AZPFFF - 1X - ... RR202020MB

R~ [mm]

B,0.2
Bq1
Ay
6.0:01 | | Aq:04 SAE-A E= R
/\*/
+0.27 W
11 &
% \
g ™ 2D .| 950 ‘
g Ny i B évr\\ -
10 e ¥ i 0 o = —-
o — i A:’Q/ = = Py SX// - —p
- BT TS TR\ T Y
- /\@‘ oYX /Q\j N /Q\J N — N ‘
| | | <
\ \ ‘ @ |
15 106.4+0.15
+0.1 +
39:013 M6, 13 3RE 1278
\‘?,1_5104 12.505
Beos /\ (7.03/218.5 R~ 4 7 5)
S RXMH | R Il RS Il
(8 ML~ 7
o | | G e -
Tl s WEKFTR
LU T N ’ g WA hERE:
& i O F0E F75m A AL E X
U H | |
min. 21.8 L
AEEKE
DIN 5482 B17 x14 D
&= C .
§= 3.200.003 ﬂ%%
A510845208
_| | | ! — T T
“— - L] : |
; S ‘ | |
eeeeeeeee LS 8 T2 —oe®!
\ ‘ 5% L
NG s RKEBREN REEE BEE R+
R itz palc] b21 Ppa2u Pau Nmax m A; A; B; B, cl D E
! ! " R 5t bar bar bar kg mm mm mm mm mm mm mm
8 5.5 5.5 0510465 025 280 280 280 4000 7 43.2 129.4 213.6 257.7 20 40 M6; FRE 13

1) ERY 475 MRKE: C=15mm

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14




15 B A&l iR

BASIE

A REINEABIESIATHEAE, FEFEONRRET
&,

BEE, AUAREE—ERENRE, MARTERNARFEN
(PIANHEEE) RAEZM XLERAREERATENE.
BT RRAWRYEI M LN,
RAREAVTNEIETEIT (B3I "BARE —F) .

Rtk
IR RN, FEETHIEME R R ERNSRANARE.

BRER

SNEE N BT FRATABERNZ2BXINEE,
o, SIS AOETI AR RERITIRE,
NBEWMEEERE. hRE. FF, BRARE. 8GF. o#H8F

UERF

MEEE, BEEMMERIE L (BEE) . M GLAXR%E) .
N (BT EWPRER, PINFEMMBNEE) 00 (HEM+

EF) .

zE

LRI EREN, FMEIERMRBRED RS A NESST
21T, BfEMEEORABEELNL (2% ECER-79 F
ELELEM) .

SHEREINNEHNER | AZPF 67
I B MR R

WEREE
HTFERRIEBAMAZHEBHSENREBSRN, Fitd
EEEE SRR 1SO 4406 MU ERIFE 20/18/15, MM
S AMETR A NLREAERREESEE.,

Bosch Rexroth @& EIERERETIE. MERKRER,
HEMSEMARNET 1SO 4406 MER) 20/18/15 FXE,
FREHEESSTIE, ELERTNERTRFRIEEE
BERIRE,

E A+ RIS RYERNE R AIBRE,
HNFEFEEAMEZMMAEXTIE, ERERSFRIZE (Flankk
ERFFIENE) Fritao iR M FURIE X iR SRR BUE#1T
Az,

EZER

ZERERNRTE AT 2 HEEM, FIREHTIBI,
BXBEMREZEFEEMIRHE, BEES0 "INEE SRR TH—R
$1EIRBA": www.boschrexroth.com/07012-B, % 5.5 &,

4 5]

i

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,


http://www.boschrexroth.com/07012-B

68 AZPF | Stse/NMGEE AR

=5

=

AZ EEEZR

P UEBN T i R B M B I B E A BIRR TR, it
ERERE AZPJ, EREMINEG SR BT,

ZEERER ] 5| SEET — R FIRVRHEE R R B P A FITEAY
. BHTRIIES (WMRES) B, BEATUEREHFTH
UTE@RER: #A, RIR. TEFFNEEELE,

B LB TTMAE M@, BERNEREIN 2% i, MR
BRERRWE, RFEABNORERLAEESTE (GoTo),
BATRE 10 M LEEAR .

ORI BUME AR AZ R B2, EREMEETRINNGE
W, ALETEESMIERINGES SR T B MK ERIFT
AVBRHIE.

NTFELTFAENEKRE, TEWFINEREEITNRS, BSHABY
REZER. IREHNEEERNFTREETE, Erladsk
MWL TERMBIFERERRESEENLR. ZBRITKRS
IMEX AR,

&8 www.boschrexroth.com/az-configurator

= rexroth = R B
A Bosch Company R0 T < SN~

=

0
{
i

%

BXREFHRER, 1558 www.boschrexroth.com/spc
T "EEMMYE, RAEEERFERIRNINGSERETHY
Bs,

~fl:

#MHES: 0510 225 306

BIS&#: AZPF-11-004LCB20MB

FRERIEI &I " T, Arad iy BT,

v Spare components

Material number Designation

0510225306 HYDRAULIC GEAR PUMP

AZPF-11-004L. CB20MB

v Spare parts

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14

B
Material
Pos. Designati Quanti
05 imber esignation uantity
1 PUMP HOUSING 1
Configure your individual external gear unit AZ Configurato 5 BEARING COVER 1
2 Congurtor Wighights
@ SHAFT SEALING RING
3 1510283008 SHAFT SEALING RING 30X17X7-SL: 1
NBR-82
RETAINING RING .
The preferred program for single pumps and motors and the fast
delivery program for multiple pumps at a glance 5 2916660012 RETAINING RING DIN472-30X1,2 1 F
7 SEALING COVER 1

E%ER
BAXRAERRBPINEN, F20 (REHZ) , %3 % "HLAN
RITREDN N RS, 1155 R900018547,



SHEREINNEHNEER | AZPF - 69

Bt

%2, ATAMAS (BERE) 20

O BB, QHIEFES.

YRR IR R SRR IR AT

EH, a

Q
o ; o
K9

LK D RV MES pmx KL K2 K3 K4 K7 K9 K10 SW L3 ORE BE
mm mm bar mm mm mm mm mm mMm mm mm 4 x NBR kg
35 10 L 1515702 064 315 8 7 30 23 38 6.5 40 19 M6 x 22 20x 25 0.13
35 12 L 1515 702 065 315 8 30 23 38,5 6.5 40 22 M6 x 22 20x 2.5 0.14
35 15 L 1515 702 066 250 8 11 30 23 39 6.5 40 27 M6 x 22 20 x 2.5 0.15
40 15 L 1515702 067 100 8 11 35 28 44 6.5 40 27 M6 x 22 26 x25 0.16
40 18 L 1515 702 068 100 8 14 35 27.5 44 6.5 40 32 M6 x 22 26 x 2.5 0.17
40 22 L 1515702 069 100 8 18 35 27.5 45 6.5 40 36 M6 x 22 26 x 2.5 0.16
40 28 L 1515702 008 100 8 19 35 27.5 45 6.5 40 41 M6 x 22 26 x2.5 0.18

1) 20 DIN EN 1SO 8434-1

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



70  AZPF | SEREINEG ISR
Bt
90° A=, BRTAKEZ (BEMRE) 20
O BB, AHIETFER. ‘6
IR0 AR TR IR AT
YEHE, K5
K
=
/ Q
e
x
oo/| ||
24° )\
LK D Z5Y RS Pmax K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K9 K10 SW L1 -3 O EE
mm mm bar mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm 2x 2x NBR kg
35 10 L 1515702070 315 8 14 375 305 16,5 285 45 64 39 19 M6x22 M6x35 20x25 0.18
35 12 L 1515702071 315 8 14 375 305 165 285 46 64 39 22 M6x22 M6x35 20x25 0.19
35 15 L 1515702072 250 8 14 375 305 165 285 46 64 39 27 M6x22 M6x35 20x25 0.2
35 16 S 1515702002 315 8 15 38 295 20 33 49 64 39 30 M6x22 M6x40 20x25 0.25
35 18 L 1545702006 250 8 15 375 30 20 33 47 64 39 32 M6x22 M6x40 20x25 0.22
35 20 S 1515702017 315 8 15 45 345 25 38 57 64 39 36 M6x22 M6x45 20x25 0.3
40 15 L 1515702073 100 9 20 38 31 225 38 47 64 42 27 M6x22 M6x22 26x25 0.26
40 18 L 1515702074 100 9 20 38 305 225 38 475 64 42 32 M6x22 M6x22 26x25 0.27
40 20 S 1515702011 250 9 20 40 295 225 37 52 64 42 36 M6x22 M6x45 26x25 0.26
40 22 L 1515702075 100 9 20 38 305 225 38 48 64 42 36 M6x22 M6x22 26x25 0.27
40 28 L 1515702010 100 9 20 40 325 28 44 505 64 42 41 M6x22 M6x50 26x25 0.37
40 35 L 1515702018 100 9 20 41 305 34 53 53 64 42 50 M6x22 M6x60 26x25 0.41
55 20 S 1515702004 250 13 182 45 345 24 38 57 84 58 36 M8x25 M8x50 32x25 0.62
55 30 S 1545719006 250 12 265 49 385 32 51 635 84 58 50 M8x25 M8x50 32x25 0.63
55 35 L 1515702005 100 12 265 49 385 32 52 61 84 58 50 M8x25 M8x60 32x25 0.77
55 42 L 1515702019 100 12 265 49 38 40 64 615 84 58 60 M8x25 M8x70 32x25 1.04

1) EZ M DIN EN ISO 8434-1

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14



SHEREINNEHNER | AZPF 71

Bt
90° k=, =1, ERTAKEZ (BEXFIRFE) 30
0 BB, AHIBTES. K6
RN e R IRAT
el K5
PES N K1 . o
N I
Q
Cr I “
\ = | -
3 -
Q X
)? M6 - 8.8 =
%SW
20 \
24°
LK D ZRHY mEs Pmax KL K2 K3 K4 K5 K6 K7 K9 K10 SW L2 -3 ORH EE
mm mm bar mm mm mm mm mm mm mMm mm mm mm 3x NBR kg
30 12 L 1515702 146 250 9 125 37 30 19 305 46 64 38 22 M6 x 25 16 x 2.5 0.18
30 15 L 1515702 147 250 9 125 37 30 19 305 455 64 38 27 M6 x 25 16 x 2.5 0.2
40 22 L 1515702149 160 135 19 43 355 25 41 53 84 48 36 M8 x 30 24 x 2.5 0.4
40 28 L 1515702150 160 135 19 43 355 25 41 535 84 48 41 M8 x 30 24 x 2.5 0.36
xR

BXRAFZEEHE, BESM "INEE S BT — R FAM "
www.boschrexroth.com/07012-B

B4 5]

1) 2 DIN EN I1SO 8434-1

RC 10089/2024-11-14, Bosch Rexroth AG,



72  AZPF | &4 EE/NEE AR
B

Bosch Rexroth AG
Robert-Bosch-StraB3e 2
71701 Schwieberdingen
Germany
brm-az.info@boschrexroth.de
www.boschrexroth.com

Bosch Rexroth AG, RC 10089/2024-11-14

© Bosch Rexroth AG 1998, fREZFTAIRF, tIREAGIE (MM, FIA. HEN.
fiE, FLEDURBRIERNRF AR, PR HEEIRMNA T i), BFRITE0™
TRtz B, FEFAESEARRABTRERTIRIE, SFEF R EM
ERGERENRIE. ARXHECELHRNIE. IR, BIINTRtiaH
NBERERMELIAER.



	产品说明
	带集成阀的齿轮泵
	型号代码
	技术数据
	液压油
	驱动
	最大驱动扭矩
	齿轮泵串联
	流量特性曲线
	功率图
	噪音图
	驱动轴
	前盖
	油口连接
	尺寸 – 推荐 
	项目规划提示
	信息
	附件

